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Sammanträdesprotokoll för Kommunstyrelsen 2015-03-30 

KS § 5:7 Dnr. KS 2014/0088-214 

Detaljplan för Pilstugetomten västra, Hagby 1:5 

Kommunstyrelsens beslut 

Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige besluta 

Detaljplan för Pilstugetomten västra, Hagby 1:5, antas. 

Sammanfattning 
Kommunstyrelsen beslutade 2014-03-04 att ge Samhällsbyggnads förvaltningen i uppdrag att 
upprätta förslag till detaljplan för Pilstugetomten västra. Detaljplaneförslag för Pilstugetomten 
västra finns upprättat inför antagande och omfattar en yta om 3,3 ha som planläggs för handel, 
lättare industri, kontor samt försäljning av drivmedel. 

Beslutsunderlag 
- Kommunstyrelsens planarbetsutskott har behandlat ärendet 2015-03-18, § 2:7. 
- Samhällsbyggnadsförvaltningens tjänsteutlåtande daterat 2015-02-11, reviderad 2015-03-18. 

Förslag till beslut 
Michaela Fletcher (M) yrkar bifall till planarbetsutskottets beslutsförslag innebärande att 
detaljplan för Pilstugetomten västra, Hagby 1:5, antas. 

Propositionsordning 
Ordföranden frågar om Kommunstyrelsen beslutar enligt Michaela Fletchers (M) yrkande och 
finner att så är fallet. 

Expedieras 
- SBF 

justerandes signaturer Utdragsbestyrkande 



Tjänsteutlåtande 
0 Österåker 

Samhällsbyggnadsförvaltningen Till Kommunstyrelsen 
Amanda Docherty 
Datum 2015-02-11, rev. 2015-03-18 
Dnr KS 2014/0088-214 

Detaljplan för Pilstugetomten västra 

Beslutsförslag 
Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige besluta 

Detaljplan för Pilstugetomten västra antas. 

Bakgrund 
Kommunstyrelsen beslutade 2014-03-04 att ge Samhällsbyggnadsförvaltningen i uppdrag att 
upprätta förslag till detaljplan för Pilstugetomten västra. Detaljplaneförslag för Pilstugetomten västra 
finns upprättat inför antagande och omfattar en yta om 3,3 ha som planläggs för handel, lättare 
industri, kontor samt försäljning av drivmedel. 

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade om samråd 2014-03-04 KS AU § 3:3. 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade om granskning 2015-02-04 KSAU § 3:3. 

Förvaltningens slutsatser 
Det aktuella planområdet tillsammans med Runö Gårds Norra och Pilstugetorget utgör entrén till 
Åkersberga västerifrån och är lokaliserade kring den planerade cirkulationsplatsen mellan väg 276 och 
Sockenvägen. Utökade ytor for bilanknuten verksamhet kan tillskapas väster om infartsgatan till 
Pilstugetorget från cirkulationsplatsen. Detaljplaneförslaget har upprättats för att medge handel, 
kontor, lättare industri samt försäljning av drivmedel. 

Planförslaget bedöms inte innebära betydande miljöpåverkan i lagens mening, varför miljö
bedömning inte erfordras. Miljöfrågorna beskrivs i planbeskrivningen. 

Bilagor 
Planförslagets handlingar i form av plankarta med bestämmelser, illustrationsplan, plan- och 
ge ti o mfo r a n d e bes kliv ning-fti fogas, liksom gestaltningsprogram och granskningsutlåtande. 

Kent Guliberg 
Samhällsbyggnadschef Plan- och exploateringschef 
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PLANKARTA 

©Österåker 
PLANKARTA MED BESTÄMMELSER 
Till deta^planen hör förutom denna plankarta med bestämmelser: 
• lllustrationsplan 
- Plarv och genomförandebeskrtvning 
- Geslaltnlngsprogran 

PLANBESTÄMMELSER 
Födande gäller inom område'» med nedanstående beteckningar. Endast 
angiven användning och utformning år tilåten. Bestämmelser utan 
beteckning galer inom hela planområdet. 

GRÄNSER 
' Planområdesgräns 

— Användningsgräns 
• — Egenskapsgråps 

ANVÄNDNING AV MARK OCH VATTEN 
Kvartersmark 

E, Transformatorstation 

UTNYTTJANDEGRAD FASTIGHETSINDELNING 

eO.O Högsta exploateringsgrad I bruttoarea per 'astighetsarea 

BEGRÄNSNINGAR AV MARKENS BEBYGGANDE 

[ • | Byggnad får inte uppföras 

PLACERING, UTFORMNING. UTFÖRANDE 
p Biparkering får inte placeras melar bebyggelse och 

plargräns mo^väg 276 
Högsta to ta höjd I meter 

Verksamheters gestaltning: Tak ska utföras som pulpettak eDer platl tak med 
sarg. Pulpettak ska utföras I plåt eDer sedum. 
Fasader ska huvudsaklhgen utföras I glas. övriga delar av fasader ska utföras i 
naturfårgat trä och plåt. Färgsättningen ska gå i ljusa nyanser ocn naturfärgal 
trä. Se vidare plan- oc^ gonomförandobeskrlvningens gestaltnirgsavsnitt 

Komplementbyggna<Jer ska utformas för att smälta in i m^ön oc" med avsee^e 
på färg och material, passa in i helheten. 

Fristående skyltar, med undantag för flaggor och pyloner. får inte förekomma. 
Irga blinkande reklamer får förekomma. Ingen reklam för verksamheter utanför 
planområdet får 'örekomma. 

Minst I tråd per 5.5 biparkerirgsplatser ska planteras. 

Varje biparkerrgsrad ska omges av vegetation på kortsidorna. 

Dagvatten ska fördröjas och renas lokalt i enlighet med plan- och 
genomförardebeskrtvnhgens dagvattenavsritt. 

Transformatorstation ska ges en skyddszon på minst 5 meter åt aHa nåd. där 
inga byggnader får uppföras. 

Bensinstation ska ges en skyddwon på minst 10 meter åt alla hål där inga 
byggnader får uppföras. 

Lossningsplats för brandfarliga vätskor ska anläggas minst 25 meter från 
byggnad. 

STÖRNINGSSKYDD 
Högsta tiåtna bullernivå för arbetslokaler är 40dBA ekvivalent |udnlvå iromnus. 

ADMINISTRATIVA BESTÄMMELSER 

Genomförandetiden är 10 år från den dag planen vinner laga krat. 
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ILLUSTRATION 

Föreslagen bebyggelse 

Föreslagen parkering 
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ANTAGANDEHANDLING 

Detaljplan för 

Pilstugetomten västra del av Hagby 1:5 
österåkers kommun, Stockholms län 
Upprättad 13 januari 2015. enligt PBL 2010:900 
Rev. 2015-03-05 

Arrar<a Docfteny 
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Detaljplan för Pilstugetomten västra 
Österåkers kommun, Stockholms län. 

PLAN- OCH GENOMFÖRANDEBESKRIVNING 

Plan- och bygglagen (2010:900), som trädde i kraft 2 maj 2011, har tillämpats vid 
framtagandet av detaljplanen. Detaljplanen hanteras med normalt planförfarande. 

HANDLINGAR 

Till planförslaget hörande handlingar: 
Plankarta med bestämmelser 
Illustra tionsplan 
Plan- och genomförandebeskrivning 
Gestaltningsprogram 

PLANENS SYFTE OCH HUVUDDRAG 

Planens syfte är att medge handel, bl.a. med bilar, samt lättare industri inom en del av 
nuvarande Hagby 1:5, i nära anslutning till Pilstugetomten (del av Runö 7:108 mfl). 

Dagens bebyggelse på Pilstugetomten och Runö gårds norra verksamhetsområde samt 
den nuvarande cirkulationsplatsen, markerar entrén till de tätbebyggda delarna av 
Akersberga. Därför är utformningen av planområdets bebyggelse mot väg 276 av stor 
betydelse. Ett gcstaltningsprogram har tagits fram som hör till detaljplanens 
handlingar. Det ska ligga till grund för utformningen av bebyggelsen och utemiljön. 

PLAN DATA 
Lägesbeskrivning och areal 

Planområdet ligger strategiskt vid infarten till Akersberga tätort och omfattar ca 3,3 
hektar, ca 2,5 km från Akersberga centrum. Området täcker den nordöstra delen av 
gällande detaljplan för Hagby 1:5 (nr 395) och bebyggelsen planeras ansluta till en ny 
lokalgata och en kommande cirkulationsplats i enlighet med detaljplanen för 
Pilstugetomten (nr 442) som i sin tur ligger direkt sydost om planområdet. 

Längs planområdets östra och norra del löper den befintliga infartsgatan, 
Långhundravägen, till Österåkers golfbana och norr om Långhundravägen går väg 276. 

I väster breder golfbanan ut sig och strax söder om planområdet finns Österåkers 
heliport. 

På planområdet finns idag ett klubbhus samt en s.k. driving range. 
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Markägoförhållanden 

Hela planområdet ägs idag av Österåkers golf AB och Österåkers golf fastigheter AB 

Nationella och regionala intressen 

Området berör inga nationella eller regionala intressen. 

Miljökvalitetsnormer 

Planen väntas inte resultera i överskridande av miljökvalitetsnormer. 

ÖVERSIKTLIGA PLANER 

Utdrag ur kommunens översiktsplan, OP2006, antagen 2006-05-29 angående infarten 
till Åkersberga: 

"Läget är unikt och mycket strategiskt vid infarten till Åkersberga mellan 
Svinningerondellen och den framtida Sockenvägsrondellen, med mycket god 
tillgänglighet till båda områdena. Kommunen har för avsikt att i enlighet med 
översiktsplanen utveckla området för handel och verksamheter. 
Målsättningen är att skapa en handelsplats vid entrén till Åkersberga med en tydlig, 
enhetlig och egen karaktär som på ett representativt sätt kan bli ett kännetecken för 
kommunen." 

I kommunens översiktsplan har området väster om Åkersberga sedan länge betraktats 
som ett utbyggnads- och utvecklingsområde. Det aktuella området för golfbanan 
redovisas dock i översiktsplanen som tätortsnära rekreationsområde/öppet 
jordbrukslandskap. 

Enligt översiktsplanen är det viktigt att det öppna landskapet bibehålls och att framtida 
markanvändning prövas i detaljplan. Runö gårds norra verksamhetsområde är i 
översiktsplanen redovisad som arbetsområde och ingår i "Områdesplan över Runö 
gård" antagen 1982. Pilstugetomten (detaljplan nr 442) ingår i "Områdesplan för 
Runö-Husby infartshandelsområde". 

För områdena väster om planområdet saknas specifik områdesplan, men 
en arbetsplan har tagits fram av Vägverket 2008. Arbetsplanen omfattar förslag om en 
framtida cirkulationsplats i korsningen av väg 276 och Sockenvägen samt ytterligare, 
närliggande delar av väg 276. 
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Detaljplaner, områdesbestämmelser och förordnanden 

Planområdet omfattas sedan tidigare av detaljplan för Hagby 1:5 (nr 395) och är 
planlagt som golfbana. Genomförandetiden för gällande plan gick ut 2014-11-24. 

Behovsbedömning avseende betydande miljöpåverkan 

En behovsbedömning har tagits fram av kommunen. Sammantaget bedöms inte 
planförslaget medföra någon betydande miljöpåverkan (BMP) och en miljöbedömning 
enligt miljöbalken behöver därför inte upprättas. 

Planförslaget bedöms heller inte påverka villkoren för djur- och växtlivet eller natur-
och kulturvärden. Det finns inga kända fornlämningar inom planområdet heller inga 
utpekade naturvärden eller rödlistade arter. 

En miljökonsekvensbeskrivning togs fram vid arbetet med gällande detaljplan (nr 395) 
2004-02-27, men den tar främst upp den övergripande landskapsbilden i det då 55 
hektar stora området, samt Heliporten. 

FÖRUTSÄTTNINGAR OCH FÖRÄNDRINGAR 

Naturmiljö 

Övergripande beskrivning av landskapet 

Inför planarbetet har en landskapsanalys tagits fram, daterad 2014-07-03. 

I lär framgår att: 

"Området ligger i gränsen mellan Mälarlandskapets öppna slätter och Roslagens mer 
kuperade terräng. Landskapet är öppet och avgränsas av skogsklädda höjdryggar i öst
västlig riktning och av vegetationsbevuxna åkerholmar. Norr om platsen ligger väg 
276, Roslagsvägen. Landskapsrummets spridda åkerholmar är främst bevuxna med 
lövträd med exempelvis ek, björk, try och rönn. I landskapet finns även konstgjorda 
dammar som del av golfbanan, där framförallt en av dammarna är synlig från 
planområdet" 

Kulturmiljö och fornlämningar 

Landskapsanalysen beskriver också att: 

"Under järnåldern låg området under vatten. Här gick dä den västra grenen av 
Långhundraledens infart. Långhundraleden var vattenvägen till Uppsala. De forntida 
gårdarna Stava och Säby låg på varsin sida om farleden. Gårdarna ligger norr om 
dagens sträckning av Roslagsvägen." 
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I exploateringsområdets närområde återfinns idag flera kulturhistoriska miljöer av 
regionalt och kommunalt intresse; Stora Stava säteri, Stora Säby med sommarhem. 
Planområdet innehåller inga fornlämningar. 

Bebyggelseområden och gestaltning 

Befintlig bebyggelse och byggnadskultur 

Planområdet angränsar till handelsområdet på Pilstugetomten (detaljplan nr 442) där 
byggnader medges längs väg 276. Där finns storskaliga byggnader för handel med 
bland annat livsmedel. 

Inom det föreslagna planområdet ligger idag ett av golfklubbens klubbhus, som 
föreslås rivas. Söder om planområdet ligger Österåkers Heliport. 

Ny bebyggelse och övergripande gestaltningsprinciper 

Ett gcstaltningsprogram har tagits fram, daterat 2014-09-03. 

Gestaltningsprogrammet är en handling som ingår i planhandlingarna och därmed ska 
det implementeras vid genomförandet och ligga till grund för bygglovgivning. 

Sammanfattning 

På ca hälften av planområdet föreslås ett bil försäljnings företag öppna agentur för ett 
eller flera bilmärken. Ny bebyggelse för bilagenturen föreslås längs väg 276 för att 
medge ett bra skyldäge. Inom samma fastighet föreslås lättare industriverksamhet -
exempelvis ett bilprovningsföretag och en tankstation. Resten av fastigheten med 
bilförsäljning ska upptas av parkering vars antal platser satts i proportion till antalet 
träd i planområdet. Detta regleras i planbestämmelserna och medför att även framtida 
verksamheter måste ta hänsyn till detta. 

Pilstugetomten västra planläggs i första hand för handel och lättare industri, men 
medger även kontorsverksamhet. Exploateringsgraden regleras i planbestämmelserna 
till 0,5. 

Verksamhetsområdet är genom sitt läge vid entrén till Akersberga mycket känsligt 
ur stadsbildssynpunkt, vilket måste beaktas vid planläggningen. Det ligger i 
blick fånget från Roslagsvägen, Svinningevägen och Sockenvägen och bör fungera 
som markör för att Åkersbergas tätort börjar här. Bebyggelsen ska därför 
kännetecknas av god och omsorgsfull arkitektonisk utformning och tillsammans 
med planteringar, skyltar och övriga ytor bidra till ett gott helhetsintryck. 
Målsättningen är att skapa en tydlig identitet för området med en väl gestaltad och 
sammanhållen miljö samt att skapa en välkomnande och vacker entré till 
Akersberga. 
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Österåker kommun står inför en utveckling och utökning av Åkersberga tätort 
västerut. Sedan en lång tid tillbaka har bebyggelse innehållande verksamheter och 
infartshandel utvecklats längs Roslagsvägen. Det finns i dagsläget en något otydlig 
gräns mellan var den bebyggelsen slutar och övergår till ett öppet landskap. 

Utgångspunkter för planeringen ska vara: 

• Att skapa en positiv identitet genom en vacker entré till Åkersberga. 
® Att skapa en sammanhållen helhet av utformningen av den nya bebyggelsen 

inom Pilstugetomten västra. 
• Att på fastigheten bygga upp nya grönstrukturer med växtlighet som ramar 

in och förankrar verksamhetsområdena i staden och ut mot landskapet. 
• Att skapa en tydlig gräns mellan stad och landskap. 
• Att ta fasta på landskapets karaktär, topografi och skönhetsvärden. 

Området ska utformas med tydliga gaturum, genomarbetad markbehandling och 
belysning. Ny bebyggelse i området ska ges en sammanhållen karaktär med hjälp 
av enhetlig färgsättning och material. De stora byggnadsvolymerna ska brytas upp i 
skala med hjälp av variationer i höjd och fasadutformning. De mest framträdande 
materialen ska vara laserat trä, glas och plåt i ljusa nyanser i enlighet med 
gestaltningsprogrammet. Byggnaderna ska ges tak dolda av väggsarg, alternativt ges 
pulpettak; gärna med sedum som material. 

Parkering, markbehandling och vegetation 

Ur gestaltningsprogrammet: 

"Parkeringen utformas rationellt i rader med inslag av rabatter och gröna ytor. 
Höjdskillnaden ner mot dammen på området tas upp i en jämn lutning. För att 
möjliggöra fri sikt in i skyltfönster placeras ingen parkering framför dessa." 

"Grönytor och mindre träd anläggs vid parkering och längs lokalgator. Dessa 
placeras i änden av parkeringsraderna och kring parkeringsytor för att möblera och 
ge liv till parkeringen. Längs lokalgatorna planteras träd i rader för att skapa tydliga 
gaturum. Mellan skyltfönster och Roslagsvägen bör träd placeras återhållsamt för 
att hålla sikten från vägen fri." Antalet parkeringar bör anpassas till 
verksamheterna. 

Service 

Tillgången till service för arbetande inom planområdet bedöms vara relativt god i 
och med närheten till Åkers Runö (som är station för Roslagsbanan), busstrafik, 
Åkersberga centrum samt handelsplatsområdet strax sydost om den föreslagna 
planen. Där finns bland annat apotek och livsmedelsförsäljning. 
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Stads- och landskapsbild 

Trafik 

Gatunät, gång-, cykel- och mopedtrafik 

En ny kommunal lokalgata ska projekteras längs med planområdets östra sida. Denna 
ska ansluta till den planerade nya cirkulationen som ingår i detaljplanen för Runö 7:108 
(nr 442). Lokalgatan får inte anslutas till väg 276 förrän cirkuladonsplatsen har byggts. 

Längs med Svinningevägens västra sida finns idag en gång- och cykelväg. Denna 
gc-väg går idag under väg 276 och fortsätter upp mot Runö Gårds bostadsbebyggelse 
samt genom Runö Gårds Norra verksamhetsområde mot Sockenvägen. Trottoaren på 
Rallarvägens norra sida är även knuten till gc-vägen på Svinningevägen genom ett 
övergångsställe. 

Kollektivtrafik 

Tillgången till kollektivtrafik är relativt god. Närmsta busshållplats är belägen ca 300 
meter från planområdet, öster om Pilstugetomtens handclsområde och Roslagsbanans 
station ligger inom tio minuters promenadavstånd. 

Trafik inom kvartersmark 

Planområdet ordnas som kvartersmark och regleras inom planbestämmelsen GKJ,H, 
för att möjliggöra kontor, lättare industri, handel samt försäljning av drivmedel. 

Den nuvarande infarten till golfbanorna får nyttjas till dess cirkulationsplatsen i 
korsningen mellan väg 276 och Sockenvägen har byggts och anslutits till den planerade 
lokalgatan öster om planområdet. 

Den nya cirkulationsplatsen kommer att förbättra och tydliggöra infarten till 
Pilstugetomten västra betydligt. 

Infart för kunder föreslås i nordväst och sydost - personal och leveranser når 
området från en förseslagen infart i sydöst. Det ska vara möjligt för cyklister och 
gångtrafikanter att röra sig trafiksäkert inom hela planområdet samt vid samtliga in-
och utfarter. 

Gatorna på tomten ska ordnas i ett rutnät kring byggnader och parkeringar för att 
möjliggöra ett dynamiskt rörelsemönster på området. Inlastning ska döljas genom 
placering och/eller inbyggnad. 

Parkeringsytorna ska avgränsas med vegetation, indelas i mindre grupper genom olika 
materialval, mönstereffekter och planteringar i enlighet gestaltningsprogrammet och 
landskapsanalysens åtgärds förslag. Parkeringen utformas rationellt i rader med inslag 
av rabatter och gröna ytor. Höjdskillnaden ner mot dammen på området tas upp i 
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en jämn lutning för att underlätta dagvattenavrinning. De föreslagna grönytorna 
och planteringar på de hårdgjorda ytorna och taken föreslås också användas för 
infiltration och fördröjning av dagvatten. Parkeringarnas placering ska ske i enlighet 
med illustrationsplanens principer. Minst 30 väderskyddade cykelparkeringar ska 
finnas i planområdet i nära anslutning till verksamheternas entréer 

Störningar och buller 

Verksamheterna på planområdet bedöms inte vara störande med tanke på 
omkringliggande typer av bebyggelsemiljö. 

Byggnader med personal ska utformas med hänsyn till trafikbuller så att de har en 
ekvivalent ljudnivå inomhus som inte överstiger 40 dB(A) och maxnivån inte 45 
dB (A). 

Planförslaget samt den nya cirkulationsplatsen kan medföra viss ökning av trafiken 
längs med väg 276, men bedöms inte påverka närområdet nämnvärt. 

Exploatören ansvarar för de eventuella åtgärder som krävs för att angivna normer för 
bullernivåer i byggnader med personal uppfylls. 

Sammanfattning av riskanalysen 

En riskanalys har tagits fram daterad 2014-10-02. 

Beräkningarna visar att det finns en individrisk som överstiger acceptabelt värde 45 m 
från väg 275 och 25 meter för den planerade lokalgatan. Det krävs emellertid inga 
riskreducerande åtgärder för dessa då det i aktuellt planförslag endast finns trafikytor, 
parkering och grönytor inom detta avstånd. 

Om transport av brandfarlig vätska kommer att fortsätta söderut längs den planerade 
lokalgatan vid leveranser, måste det dock vara mer än 10 meters avstånd mellan 
lokalgata och byggnad. 

Detta regleras i plankartan med hjälp av prickmark (marken går inte bebyggas med 
byggnad). 

En eventuell bensinstation måste ligga i nära anslutning till den planerade lokalgatan. 
Detta regleras i plankartan. 

Teknisk försörjning 

Vatten och avlopp 

En VA-utredning, daterad 2014-09-19, har tagits fram för detaljplaneområdet. 
Bebyggelsen inom planområdet ansluts till kommunens allmänna vatten- och 
avloppssystem. Förbindelsepunkt upprättas i planområdets sydöstra del. 
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Upprättad VA-utredning beskriver åtgärder som krävs inom detaljplaneområdet för 
anslutning till kommunalt VA samt brandvattenförsörjning till området. Installation av 
pumpstation för spillvattenanslutningen behövs, utöver det krävs även ett 
vattenmagasin med tryckstegring om brandvattenförsörjning ska ske genom 
sprinklersystem. 

Dagvatten 

I VA-utredningen, daterad 2014-09-19, beskrivs även dagvattenhanteringen. Dagvatten 
ska omhändertas lokalt i direkt anslutning till planområdet i enlighet med utredningens 
förslag. 

Väster om området längs stigen som löper utmed plangränsen sträcker sig Husbydiket. 
Innan dagvattnet kommer till Tunaviken rinner det via Husbydiket, vilket är reglerat 
via ma rka wa 11 nings fö re tag. 

Markanvändningen förändras markant efter ny exploatering och de hårdgjorda ytorna 
kommer öka kraftigt. Därtill kommer 20 % i flöde för att kompensera för framtida 
klimatförändringar vid beräkningarna. Därför är det nödvändigt att fördröja och rena 
dagvattnet från planområdet. För detta syfte föreslås en befintlig damm som ligger 
sydväst om planområdet. Här kan dagvattnet utgöra en resurs för bevattning av 
kringliggande gräsmattor och bidra till estetiska mervärden. 
Om höjdsättning av dammarna görs så att naturliga avrinningsvägar låter 
kringliggande grönytor översvämmas vid extremregn bedöms detta räcka som 
bräddavlopp. 

Sammantaget görs bedömningen att dagvattnet från området, förutsatt att korrekt 
utformad reningsdamm anläggs, lever upp till grundtanken i vattendirektivet att inget 
vatten får tillföras recipient som försämrar dess vattenkvalité. 

Avvägd bedömning av dagvattenhanteringen 

Förutsättningarna för dagvattenhantering för området är på många sätt goda. 
Exploateringsområdet ligger precis bredvid en golfbana där dagvattnet kan bli en 
resurs för bevattning och gestaltning. Dagvattendammen som ensam LOD-åtgärd är 
tillräcklig för att ldara krav på både fördröjning och rening. Ytan som krävs för 
dammen är mindre än hälften av ytan för den befintliga dammen som finns idag. 

Trots det finns mycket att vinna på att även anlägga övriga 
dagvattenhanteringsåtgärder, inte minst för att uppnå större estetiska värden och 
bättre bevattning. Dagvattenhanteringen, inklusive utformning, bör vid projektering 
följa den framtagna dagvattenutredningen. 

Enligt Österåker kommuns dagvattenpolicy behöver dagvattnet från Pilstugetomten 
västra renas innan utsläpp till recipient. Markawattningsföretaget som äger Husbydiket 
(där dagvattnet avrinner på väg mot recipienten) begränsar tillflödet till diket till 20 
l/s*ha. Genom att leda dagvattnet till en dagvattendamm på Österåker Golfklubbs 
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mark uppfylls både renings- och fördröjningskravet, men samtliga föreslagna åtgärder 
bör implementeras. 

Avfall 

Sophantering för verksamheterna avses ske inom varje fastighet. Det avfall 
som uppkommer i samband med verksamheten, ska tas om hand inomhus. 

Utrymme får dock beredas för miljö/sopstation på strategisk plats inom området 
så att ändamålsenliga utrymmen och transportvägar skapas. Avfallshanteringen 
ska beaktas gestaltningsmässigt, så att området ges en hög standard både vad gäller 
hanteringen av avfall och återvinningsmaterial samt utformningen av denna. 
Avfallsstationerna ska utformas på ett sätt som gör att de smälter in i miljön och 
anpassas till utformningen av övrig bebyggelse i enlighet med gestaltningsprogrammet. 

Ingen miljö- eller sopstation får anläggas längs väg 276. Detta regleras i plankartan. 

Energiförsörjning 

Området el-försörjs idag genom E.ON. Elledningar finns längs med väg 276. 
Området där ledningen passerar planområdet är allmän platsmark. Planområdet ligger 
idag utanför Åkersbergas fjärrvärmenät. Vid anläggandet av transformators ta don ska 
utformningen ske i enlighet med gestaltningsprogrammet för att bibehålla en 
sammanhållen miljö och färgskalor. 

Tele- och IT-infrastruktur 

Planområdets tele- och IT-försörj ning tillhandahålls idag av Åkersbergas stadsnät. 

Hälsa och säkerhet 

En gcoteknisk utredning har tagits fram, daterad 2014-07-30 

Skred, ras och sättningsbenägenhet 

Risken för skred, ras och sättningsbenägenhet bedöms vara liten. Marken består 
mestadels av lera. 

Förorenad mark 

Området har använts för golfändamål. Risken för föroreningar bedöms vara liten. 
I den V A-utredning som tagits fram ingår en föroreningsberäkning för dagvattnet 
efter föreslagen bebyggelse. 

Radon 

Radonundersökning kan komma att krävas vid bygglovsansökan. 
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GENOMFÖRANDE 

Organisatoriska frågor 

Tidplan 
Detaljplanen beräknas bli antagen av kommunfullmäktige under våren 2015. 

Genomförandetid 

Begreppet genomförandetid innebär att planens "giltighetstid" kan begränsas. Under 
genomförandetiden får detaljplanen inte ändras utan synnerliga skäl. Detaljplanen 
gäller även efter genomförandetidens utgång men kan då ändras eller upphävas utan 
att de rättigheter som uppkommit genom planen behöver beaktas. 

Genomförandetiden för Pilstugetomten västra föreslås bli 10 år efter det att planen 
vunnit laga kraft. 

Huvudmannaskap 

Detaljplanen för Pilstugetomten västra omfattar enbart kvartersmark. Planerad 
lokalgata från väg 276 har kommunalt huvudmannaskap. Långhundravägen direkt 
norr om planområdet, från vilken infart till detaljplaneområdet kan komma att ske, 
ligger i gällande detaljplan inom kvartersmark markerad med xz. 

Ansvarsfördelning 

Ett exploateringsavtal kommer att upprättas mellan kommunen, Österåkersvatten AB, 
exploatören samt tänkt köpare av exploateringsområdet. Exploateringsavtalet avser att 
reglera exploatörens åtaganden gentemot kommunen för anslutning av 
detaljplaneområdet till den kommande lokalgatan. Vidare kommer 
exploateringsavtalet att reglera exploatörens åtaganden gentemot Österåkersvatten AB 
vad gäller VA-anslutningsavgifter, utbyggnad inom kvartersmark samt upprättande av 
erforderliga rättigheter. 

Fastighetsrättsliga konsekvenser och frågor 

Fastighetsbildning och konsekvenser 
Detaljplaneområdet ligger i sin helhet inom fastigheten I Iagby 1:5. Markområdet är 
idag planlagt som kvartersmark för golfbana och kommer i den nya detaljplanen att 
planläggas som kvartersmark för handel och lättare industri. 

Det område som omfattas av detaljplanen för Pilstugetomten västra föreslås genom 
avstyckning avskiljas från I Iagby 1:5 för att bilda en eller flera, för ändamålet lämpliga, 
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nya fastigheter. Fastigheten Hagby 1:5 kan därmed efter genomförandet av 
detaljplanen komma att minska med ca 3,3 ha, vilket motsvarar detaljplaneområdets 
storlek. Avstyckning sker genom förrättning hos Lantmäteriet och exploatören 
ansvarar för att ansökan skickas in. 

Långhundravägen, belägen direkt norr om detaljplaneområdet, ligger inom fastigheten 
Hagby 1:5 och används som infartsväg till Österåkers Golfklubb. Vid ovannämnda 
avstyckningar bör rättigheter för nybildade fastigheter bildas för att säkerställa 
möjligheten till utfart via Långhundravägen. Förslagsvis bildas officialservitut i 
samband med avstyckning, men möjlighet finns även att bilda avtalsservitut för avsett 
ändamål. 

Innan angränsande kommunal lokalgata är utbyggd leder den enda vägen in till 
detaljplaneområdet och golfbanan över fastigheten Runö 7:182. Hagby 1:5 har ett 
servitut för användande av denna väg och rättigheter för de nybildade fastigheterna att 
använda vägen bör säkerställas i samband med avstyckning. Rättigheterna kan vara 
tidsbegränsade fram till den dag den kommunala gatan är utbyggd och bör sedan 
upphävas för att inte belasta fastigheten Runö 7:182. 

Genom detaljplaneområdet går idag en enskild VA-ledning som försörjer byggnaderna 
inom fastigheten Hagby 1:5. Ledningen är idag inte tryggad med någon inskriven 
rättighet. I samband med genomförandet av detaljplanen kan ledningen komma att 
flyttas och ett servitut för ledningen föreslås i samband med flytten bildas för att 
säkerställa ledningens placering. 

Inom planområdets planläggs ett E-område avsett för teknisk anläggning. E-området 
kan efter detaljplanens genomförande komma att bilda en egen fastighet, alternativt 
upplåtas med ledningsrätt till förmån för ledningshavaren. Tillträde till E-området 
skall upplåtas inom nybildade fastigheter. 

I samband med genomförandet av detaljplanen och upprättandet av nya 
förbindelsepunkter till fastigheterna inom detaljplaneområdet önskar 
Österåkersvatten AB överta den enskilda tryckspillvattenlcdning som idag försörjer 
Hagby 1:5. Ledningen som är aktuell för övertagande löper från pumpstation P9 i 
anslutning till Svinningevägen, längs Långhundraleden, till gränsen mot de nya 
fastigheterna. Ny anslutningspunkt till Österåkers golf blir vid befintlig 
vattenmätarbrunn som tillhör Österåkers golf. 

För att möjliggöra den föreslagna dagvattenlösningen kan rättigheter för 
dagvattenledningar komma att bildas, dels inom stamfastigheten I Iagby 1:5, dels 
mellan de nybildade fastigheterna. Rättigheterna, exempelvis servitut, föreslås bildas i 
samband med avstyckning av nya fastigheter hos Lantmäteriet för att säkerställa 
anordningarnas placering. 

Avtal och ekonomiska frågor 

Kommunen har upprättat ett exploateringsavtal med exploatören, tänkt köpare av 
exploateringsområdet samt Österåkersvatten AB. Avtalet med tillhörande åtaganden 
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skall överlåtas från exploatören till köparen den dag köpet av del av Hagby 1:5 
fullbordas. 

Enligt avtalet ansvarar exploatören för kostnader för samtliga anläggningar inom 
kvartersmark Även tillkommande anslutningar av detaljplaneområdet till planerad ny 
kommunal lokalgata bekostas av exploatören. Exploatören svarar även för ansökan 
och kostnader som uppkommer för fastighetsbildningsåtgärder i samband med 
genomförandet av detaljplanen. Eventuell flytt av ledningar inom detaljplaneområdct 
som är nödvändiga för genomförandet av detaljplanen bekostas av exploatören. 

Då ingen allmän plats med kommunalt huvudmannaskap finns inom 
detaljplaneområdet uppkommer inga kostnader för kommunen för varken anläggande 
eller drift och underhåll. 

Exploatören svarar för kostnader för anslutning av sina, inom detaljplaneområdet 
belägna, fastigheter till eldistributörens nät. Detta regleras i avtal som upprättas mellan 
exploatören och eldistributören. Inom detaljplaneområdet kan möjlighet finnas att 
ansluta fastigheterna till befintligt fjärrvärmenät. Eventuella avtal för detta ändamål 
och de kostnader som kan uppkomma regleras mellan exploatören och nätägaren. 

Exploatören ansvarar för att detaljplaneområdet ansluts till Österåkersvattens VA-
anläggningar och erlägger ersättning för anslutningen. Ersättningen regleras enligt 
Österåkersvatten AB:s taxa för anslutning av nya fastigheter. Exploatören ersätter 
kommunen för kostnaderna för detaljplanearbetet i enlighet med upprättat 
planeringsavtal. Ingen ytterligare ersättning ska därmed erläggas vid bygglov. 

Sammanställning av planens konsekvenser 

Ekologiskt perspektiv: 

Planförslaget bedöms inte innebära betydande miljöpåverkan. Förutsättningarna för 
lokalt omhändertagande av dagvattnet bedöms vara goda tack vare den befintliga 
dammen som ligger strax sydväst om planområdet. Dammen kan användas för 
infiltrering och fördröjning. 

Socialt perspektiv: 

Planförslaget bedöms få positiva konsekvenser ur ett socialt perspektiv eftersom det 
möjliggör att nya arbetstillfällen skapas i ett område beläget ca 2,5 km från Akersberga 
centrum och där tillgången till service och kollektivtrafik kan anses vara relativt god. 

Ekonomiskt perspektiv: 

Detaljplanen omfattar endast enskilt huvudmannaskap, vilket innebär att inga 
kostnader uppkommer för kommunen för varken anläggande eller drift och underhåll 
inom dctaljplaneområdet. Kommunen ansvarar dock för utbyggnaden av den nya 
lokalgatan som planeras i anslutning till detaljplaneområdct, vilken kommer att 
förbättra möjligheten att ta sig till området. Exploatören föreslås bidra till de nya in-
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och utfarter samt den projektering som krävs för anslutning av detaljplaneområdet till 
lokalgatan. 

Exploatören ansvarar för de kostnader som avser iordningsställande av kvartersmark, 
inklusive samtliga fastighetsbildningskostnader och anslutningsavgifter för VA, el etc. 

Detaljplaneområdet består i sin helhet av fastigheten Hagby 1:5, vilken kan komma att 
minska i storlek vid avstyckning av detaljplaneområdet. Ytterligare rättigheter föreslås 
tillskapas för att säkerställa väg fram till detaljplaneområdet samt trygga eventuella 
ledningar inom eller i anslutning till detaljplaneområdet. I övrigt påverkas inte 
fastighetsindelningen eller andra rättigheter i området. 

Exploatören kommer att låta eventuella gång- och cykeltrafikanter använda den 
enskilda väg som leder till golfklubbens huvudbyggnad, samt dess anslutning till den 
nya lokalgatan. 

Detaljplanen har upprättats på Österåker kommuns Samhällsbyggnads förvaltning. 
Planhandlingarna har upprättats av planarkitekt Amanda Docherty och 
exploateringsingenjör Elise Kieri på SamhäUsbyggnadsförvaltningens plan- och 
exploateringsenhet. 

MEDVERKANDE TJÄNSTEMÄN 

Viveka Larsson 
Plan- och 
exploateringschef 

Amanda Docherty 
Planarkitekt 

Elise Kieri 
Exploateringsingenjör 
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Detaljplan för PILSTUGETOMTEN VÄSTRA 
Österåkers kommun, Stockholms län. 

Ett förslag till detaljplan för Pilstugetomten västra har varit på granskning 9 februari 
till 2 mars 2015. 
Handlingarna har varit tillgängliga i Alceahuset, Hackstavägen 22, på information 
Österåker i Åkersberga centrum samt på kommunens hemsida. Detaljplanen hanteras 
med normalt planförfarande. 

Inkomna yttranden sammanfattas och kommenteras i detta granskningsutlåtande. 

Skriftliga yttranden har inkommit från: 

Remissinstanser 
1. Roslagsvatten AB 
2. E.on 
3. Trafik förvaltningen 
4. Lantmäteriet 
5. Vattenfall 
6. Länsstyrelsen 
7. Stockholms Brandförsvar 
8. Kommunala Handikapprådet 

Revideringar av detaljplanen 

1. Roslagsvatten AB: Plan- och genomförandebeskrivningen justeras i enlighet 
med Roslagsvattens yttrande. 

2. Trafikförvaltningen: Ett förtydligande införs i planbestämmelserna. 
3. Lantmäteriet: Förtydligandet! införs i plan- och genomförandebeskrivningen 

Yttranden 

I. Roslagsvatten AB 

Roslagsvatten anser att huvudman inte kan säkerställa vattentrycket till 
sprinklersystem. Därför blir ett vattenmagasin med tryckstegring nödvändigt. Vidare 
anser man att verksamhetsutövaren måste installera en pumpstation för 
spillvattenanslutningen till det allmänna spillvattennätet. Förbindelsepunkt kommer 
att upprättas i enlighet med bilaga D i exploateringsavtalet. Därför kan servitut behöva 
upprättas för befintliga enskilda VA-ledningar till förmån för stamfastigheten Hagby 
1:5. Förbindelsepunkt för dagvatten kommer inte att upprättas. 

Roslagsvatten önskar en precisering i följande avseenden: 
Att VA-utredningens samtliga förslag ska implcmenteras samt att datum för 
utredningen korrigeras. 
Hur träd får planteras samt vilka träd är olämpliga. 
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Kommentar 
Kommunen kommer att kompletterna planhandlingarna med förtydligande/! avseende ovanstående 

yttranden. Exploatören skall bygga nt anordningar för vatten och avlopp i enlighet med framtagen 
va-utredning. / va-utredningen finns beskrivet vilka åtgärder som krävs för anordning av 
sprink/ersystem samt anslutning till kommunalt vatten- och spillvattensystem. I exploateringsavtalet 
finns beskrivet vilka rättigheter som exploatören skall bilda, där ingår servitut för exempelvis 
enskilda va-ledningar och dagvattenanordningar. 

E.ON har inkommit med en önskan om ändrad placering av ny transformatorstation 
alternativt införande av ett E som gäller för hela planområdet. 

Kommentar 
Kommunen kommer i första hand att placera ut ett definierat E-område. 

3 Trafikförvaltningen 

Trafikförvaltningen förordar att cykelparkeringars placeringar inom planområdet ska 
fastställas samt att kommunen tar upp frågan om mängden biltrafik tas upp. 

Kommunen kommer att lägga till en förtydligande text i planbestämmelserna. Kommunen anser dock 
att det är svart att uppskatta en framtida trafiksituation inom planområdet. Planen medger 
exploateringsgrad på 0.5. Antalet parkeringsplatser för bilar regleras genom antalet träd som måste 
planteras per plats. I dagsläget finns endast en verksamhet som kommer att etablera sig direkt. Inga 
kända intressenter utöver denna finns ännu. 

Lantmäteri et 

Lantmäteriet har inkommit med synpunkter på fastighetsbeteckningarnas tydlighet 
samt en fråga om huruvida rättighet för VA-ledningar ska upprättas och därmed 
behöva ett u-område. 

Kommentar 
Yttrandet ger vid handen att förtydliga nden behövs. Den aktuella V A-ledningen är enskild och 
något u-område kommer därför inte att finnas med i detaljplanen. Däremot åtar sig exploatören 
genom exploateringsavtalet att upprätta servitutsrättighet för befintlig va-ledningar genom 
exploateringsområdet. 

2. E.ON Elnät Sverige AB 

Kommentar 

Vattenfall 
Vattenfall har ingen erinran. 

4 Länsstyrelsen 

Länsstyrelsen har ingen erinran. 
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5 Stockholms brandförsvar 

Stockholms brandförsvar har ingen erinran. 

6 Kommunala handikapprådet 

Kommunala handikapprådet förutsätter att regler och råd om kontrastering i 
utemiljön följs med hänsyn till synskadade. I övrigt ingen erinran. 

Viveka Larsson 
Plan- och exploateringschef 

Amanda Docherty 
Planarkitekt 



Antagandehandling 
2015.03.05 

Gestaltningsprogram för Pilstugetomten Västra, Österåkers kommun 

Österåker Gestaltningsprogram Pilstugetomten Västra 1 



Innehållsförteckning 

Sammanfattning sid 3 

Inledning sid 4 

Landskapsanalys sid 5 

Gestaltningsprinciper sid 6-10 

Vallentuna Södra 
Upplands Väsby 

Upplands Väsby Västra 

VaWenliwiasjön 

Bollstanäs 
Täby Kyrkby 

Gribbylund 

Norrviken 

Ensta 

Skarpäng Viggbyholm Sollentuna 
Enebyberg 

lliireberq Näsbypark 

• Åkalla 

taift 
ipånga-Tensta 

Djursholm 

Stocksund Spånga 
Rissne Tranholmen 

innhv ^nnHKv/h* 

Åkersberga 

Österokär 

TYnn.0 

"WV- siortW 

E23 
Vaxholm 

Satellitbild 

0 Österåker Gestaltningsprogram Pilstugetomten Västra 2 



Sammanfattning 

Områdets läge är mycket strategiskt vid infarten till Åkersberga väster om den framtida 
Sockenvägsrondellen. Kommunen har för avsikt att i enlighet med översiktsplanen utveckla 
området för handel och verksamheter. Målsättningen är att skapa en handelsplats vid entrén till 
Åkersberga som på ett representativt sätt kan bli ett kännetecken för kommunen. 

Varje dygn passerar ca 20 000 fordon denna plats. Tillgängligheten till området förbättras nät-
rondellen i Sockenvägskorset byggs och det blir lättare att ta sig till och från framtida 
handelsområdet samt in och ut på Sockenvägen från Roslagsvägen. 

Målsättningen med gestaltningsprogrammet är att försöka skapa en tydlig identitet för området med 
en väl gestaltad och sammanhållen miljö samt att skapa en välkomnande och vacker entré till 
Åkersberga. 

Området utformas stadsmässigt med väldefinierade trädplanterade gaturum och genomarbetad 
markbehandling och belysning. Bebyggelsen ges en sammanhållen karaktär med enhetlig 
färgsättning och material. De stora byggnadsvolymerna varieras och bryts upp med hjälp av 
variationer i höjd och fasadutformning. Byggnaderna ska organiseras på ett sätt så att entréerna 
vänds utåt och lastgatorna "döljs" genom att byggnadernas baksidor vänds mot varandra. 

Skyltar placeras på fasader samt på pyloner och flaggor för att synas väl från Roslagsvägen. 
Respektive varumärke framhävs tydligt mot bakgrund av en väl sammanhållen helhetsgestaltning. 

Ett bra utbud, genomarbetade yttre miljöer, bra vägförbindelser, en sammanhållen enhetlig 
gestaltning för byggnaderna, växdighet och belysning skapar goda förutsättningar för ett 
attraktivt och välmående handelsområde. 
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Inledning 

Gestaltningsprogrammet innehåller riktlinjer för utformningen av södra delen av infarten dll 
Åkersberga som ska ligga dll grund för utvecklingen av verksamhetsområdet Pilstugetomten västra. 
Pilstugetomten västras verksamhet består idag av Hagbys driving range samt övningsgreen och 
ligger på gränsen mellan tätorten och det öppna landskapet. Det är det första man möts av efter 
Österåker golfklubb när man kommer västerifrån på Roslagsvägen på väg in mot centrum. Det är 
porten till Åkersbergas centrala delar och gestaltningen bör utformas för att ge ett välkomnande 
och tilltalande helhetsintryck. Gestaltningsprinciperna redovisas för att säkerställa en sammanhållen 
och god arkitektonisk utformning. 

Syftet med gestaltningsprogrammet är att det ska vara ett stöd i gestaltningsfrågor och att man 
tar ett helhetsgrepp och skapar en gemensam bild av projektets utformningsprinciper, helhet och 
detaljer. Gestaltningsprogrammet tillhör planhandlingarna och skall ligga dll grund för 
genomförande och bygglovgivning. 

Österåker kommun står inför en utveckling och utökning av Åkersberga tätort västerut. Sedan en 
lång dd dllbaka har bebyggelse innehållande verksamheter och infartshandel utvecklats längs 
Roslagsvägen. Det finns i dagsläget en något otydlig gräns mellan var den bebyggelsen slutar och 
övergår dll ett öppet landskap. 

Utgångspunkter för planeringen är: 
- skapa en positiv idendtet genom en vacker entré dll Åkersberga. 
- skapa en sammanhållen helhet av utformningen av den nya bebyggelsen inom Pilstugetomten, 
västra. 
- bygga upp nya grönstrukturer med växtlighet som ramar in och förankrar verksamhetsområdena, 
i staden och ut mot landskapet. 
- skapa en tydlig gräns mellan stad och landskap. 
- ta fasta på landskapets karaktär, topografi och skönhetsvärden. 

Medverkande 

Gestaltningsprogrammet är upprättat av XYZDP på uppdrag av Österåker kommun 

mwg 
XYZ Design och Projektering AB 
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Landskapsanalys 

Till grund för arbetet med gestaltningsprogrammet ligger bl.a. en landskapsanalys över området 
gjord av SWECO 2014-07-03 som t.ex. beskriver upplevelsen av Roslagsvägen, planområdets 
relation till vägen och ger övergripande förslag på hur man ska tillvara områdets kvaliteter. 

Åkersberga ligger på gränsen mellan mälarlandskapets öppna slätter och Roslagsnaturens mer 
kuperade terräng. Idag har åkrarna ersatts med golfbana. Skogsklädda höjdryggar i öst- västlig 
riktning och spridda åkerholmar avgränsar landskapsrummen. 

Som bilist passerar man genom svagt avgränsade landskapsrum med utsikt över golfbanan i söder 
och småhus och stora handelslador åt norr. Äldre bebyggelsemiljöer finns vid Stora Stava herrgård 
och Husby söder om planområdet. Parallellt med Roslagsvägen går gamla landsvägen, idag en av 
dllfarterna dll Säby. Inget i vägens utformning ger antydan om att detta var gamla landsvägen. 
Mellan de två vägarna går en större krafdedning. 

På planområdet finns idag en golfbana och driving range och landskapet består således av lätt 
kuperad gräsbevuxen terräng utan högre växtlighet. Området sluttar lätt från Långhundravägen i 
norr ner mot en damm vid dess sydvästra hörn. 

•dsSv . . •• v-l\" % • ->m ' 

• Wi | V- msm 

Området sett från norr 
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Gestaltningsprinciper 

Allmänt 

Verksamhetsområdet är genom sitt läge, entrén till Åkersberga, mycket känsligt ur 
stadsbildssynpunkt, vilket måste beaktas vid planläggningen. Läget ligger i blickfånget från både 
Roslagsvägen och Sockenvägen och infarten bör markera att tätorten börjar och vara en 
välkomnande entré till tätorten. Bebyggelsen bör kännetecknas av god och omsorgsfull 
arkitektonisk utformning och tillsammans med planteringar, skyltar och annan väg-utrustning bidra 
till ett gott helhetsintryck. 

Byggnader 

Byggnaderna ges en utformning och placering som skapar god helhetsverkan och hög kvalitet på 
bebyggelsemiljön. En omsorgsfull arkitektonisk utformning eftersträvas. Syftet är att skapa en 
stadsmässig och väl sammanhållen karaktär för hela området. Byggnadsvolymerna är enkla och 
rationella för att passa för storskaliga handelsverksamheter. Skalan minskas genom att 
byggnadernas volymer bryts upp, byggnadshöjderna varieras och med hjälp av skiftningar i fasad. 

Volymexempel 

Referens: Volkswagen Module Concept 

Området kommer innehålla en försäljningsbyggnad för Volkswagen. Dess utformning fungerar 
som referens även för övriga byggnader på tomten för att skapa ett sammanhängande uttryck. 
Designkonceptet för Volkswagen showroom är framtaget för att skapa en rationell byggnad för 
bilförsäljning med ett enhetligt uttryck, över hela världen. Konceptet innehåller showroom för 
försäljning och verkstad för service av bilar. Entréfasaden är uppglasad och fungerar som 
byggnadens skyltfönster. Övriga fasader är mer slutna men kan innehålla t.ex. infart till verkstad 
och leveransmottagning. 

Mustermann 

Exempel på fasad 
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Fasader 

För att anknyta till Volkswagenbyggnaden används liknande material även för övriga byggnader. 
Fasader skall alltså utföras i trä, plåt samt glas. Färgsättningen skall gå i ljusa nyanser och 
naturfärgat trä. 

Fasadexempel 

Träpanel 

:ärgskala på sandwich-element Glaspartier 

Tak 

Tak skall utföras som pulpettak eller platta tak. Pulpettak som syns från marknivå skall utföras i plåt 
eller sedum. 

Volkswagen module concept 
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Gator och infarter 

Infart till området sker från Långhundravägen som i sin tur nås från den planerade 
cirkulationsplatsen i korsningen mellan Roslagsvägen och Sockenvägen. Den nya cirkulationsplatsen 
kommer att förbättra och tydliggöra infarten till Pilstugetomten västra betydligt. Infarter för kunder 
finns i nordväst och sydost och personal och leveranser når området från den sydöstra infarten. 
Lokalgatorna på tomten är ordnade i ett rutnät kring byggnader och parkeringar för att möjliggöra 
ett dynamiskt rörelsemönster på området. 

Lastgatan sträcker sig i nordvästlig riktning och används för leveranser till både VW och övriga 
verksamheter. Gatan avslutas i en vändplats mellan byggnaderna, avskild från publika ytor. 
Verksamheterna vänder sin baksida mot lastgatan för att möjliggöra för enkla leveranser medan 
kunder anländer till verksamheterna på framsidan. 

Gång och cykelvägar 

En gång och cykelväg anläggs längs med Långhundravägen för att underlätta för cyklister och 
fotgängare att ta sig till handelsområdet. Den ligger utanför planområdet och är en del av det 
framtida gång- och cykel-stråket mellan Åkersberga centrum och bostadsområdet i Säby. Ytan 
mellan väg och GC-väg skall ha trädplantering för en tydligare separering av dessa. 

Sockenväg 
(Piani 

Damm 

Bef. Handels 

Infarter och lokalgator Lastgata 

Lastgator 

Gång / 
Långhundravägen Grönyta Cykelväg 

8 m 3,5 m 3,5 m 

O) 

Ny Byggnad 

Nuvarande marknivå 

Q_ 

E 
o 
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Parkering och markbehandling 

Parkeringen utformas rationellt i rader med inslag av rabatter och gröna ytor. Höjdskillnaden ner 
mot dammen på området tas upp i en jämn lutning. För att möjliggöra fri sikt in i skyltfönster 
placeras ingen parkering framför dessa. 

Exempel på parkeringsmiljö 

Planteringar och vegetation 

Grönytor och mindre träd anläggs på parkeringen och längs lokalgator. Dessa placeras i änden av 
parkeringsraderna och kring parkeringsytan för att möblera och ge liv till parkeringen. Längs 
lokalgatorna planteras träd i rader för att skapa tydligare gaturum. Mellan skyltfönster och 
Roslagsvägen bör träd placeras återhållsamt för att hålla sikten från vägen fri. 

Exempel på plantering 

Möblering och utrustning 

Parkering och kundytor är allmän plats som bör ges en enhetlig karaktär inom hela planområdet. 
Målet skall vara att skapa en enkel, funktionell och modern utemiljö som fungerar bra dllsammans 
med volkswagenkonceptet och som skall kännas aktuell även efter flera år. Utrustning och möbler 
bör väljas enligt förslag eller i liknande stil. 

Exempel på möbler 
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Belysning 

Parkeringen skall vara funktionellt upplyst för att ge en säker och trygg trafikmiljö. Gångstråk, 
fasader och parkeringsytan skall belysas med ett jämnt fördelat och behagligt ljus som skapar en 
trivsam miljö. Höjden på belysningsstolparna skall hållas på c:a 6-8 m över mark för att passa i skala 
med byggnader och parkering. 

Skyltning 

Pyloner, fasadskyltar och flaggor informerar om var entréer till verksamheterna finns och 
uppmärksammar förbipasserande bilister på vilka verksamheter som finns på tomten. Respektive 
varumärke framhävs tydligt mot bakgrund av en väl sammanhållen helhetsgestaltning. 1 övrigt med 
hjälp av formspråk, materialval, kulörval och belysning. 

Exempel på belysning 

Service 

Flagga 
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Sammanträdesprotokoll för Kommunstyrelsen 2015-03-30 

en Ä _ •> 
KS § 5:3 Dnr. KS 2014/0141 

10-årig underhållsplan för det kommunala vägnätet 

Kommunstyrelsens beslut 

Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige att besluta 

Uppdraget om en 10 årig underhållsplan för vägnätet är slutredovisad. Resultaten kommer att 
hanteras i den ordinarie budgetprocessen. 

Kommunstyrelsen beslutar för egen del 

Samhällsbyggnads förvaltningen uppdras att i budgetarbetet för 2016 -18 redovisa en 
handlingsplan i enlighet med rapporten om beläggningstillståndet. 

Sammanfattning 
Samhällsbyggnads förvaltningen fick i budgetbeslutet för 2014 ett uppdrag att ta att ta fram en 
10 årig underhållsplan för kommunala vägnätet. En inventering och tillståndsbedömning av 
vägnätet har utförts och en rapport om beläggningstillståndet har tagits fram. Materialet har 
bearbetats och lagts in i en databas. 

Beslutsunderlag 
- Kommunstyrelsens planarbetsutskott har behandlat ärendet 2015-03-18, § 2:3. 
- Samhällsbyggnadsförvaltningens tjänsteutlåtande daterat 2015-03-04. 

Förslag till beslut 
Michaela Fletcher (NI) yrkar bifall till planarbetsutskottets besluts förslag innebärande att 
Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige att besluta 
Uppdraget om en 10 årig underhållsplan för vägnätet är slutredovisad. Resultaten kommer att 
hanteras i den ordinarie budgetprocessen. 
Kommunstyrelsen beslutar för egen del 
Samhällsbyggnads förvaltningen uppdras att i budgetarbetet för 2016 -18 redovisa en 
handlingsplan i enlighet med rapporten om beläggningstillståndet. 

Propositionsordning 
Ordföranden frågar om Kommunstyrelsen beslutar enligt Michaela Fletchers (M) yrkande och 
finner att så är fallet. 

Expedieras 
- SBF 

M Justerandes signaturer Utdragsbestyrkande 



0 Österåker 
Tjänsteutlåtande 

Samhällsbyggnadsförvaltningen Till Kommunfullmäktige 

Datum 2015-03-04 
Dnr KS 2014/0141 

10-årig underhållsplan för det kommunala vägnätet 

Sammanfattning 
SamhäUsbyggnads förvaltningen fick i budgetbeslutet for 2014 ett uppdrag att ta att ta fram en 10 årig 
underhållsplan för kommunala vägnätet. En inventering och tillståndsbedömning av vägnätet har 
utförts och en rapport om beläggningstillståndet har tagits fram. Materialet har bearbetats och lagts 
in i en databas. 

Beslutsförslag 
Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige att besluta 
Uppdraget om en 10 årig underhållsplan för vägnätet är slutredo visad. Resultaten kommer att 
hanteras i den ordinarie budgetprocessen. 

Kommunstyrelsen beslutar 
Samhälls byggnads förvaltningen uppdras att i budgetarbetet för 2016 -18 redovisa en handlingsplan i 
enlighet med rapporten om beläggningstillståndet. 

Bakgrund 
Kommunstyrelsen fick den 11 november 2013 i uppdrag av kommunfullmäktige att arbeta fram en 
10 årig underhållsplan för det kommunala vägnätet. En rapport skulle redovisas senast mars 2014. 
En statusrapport lämnades till Kommunfullmäktige den 1 september 2014. 

Förvaltningens slutsatser 
Samhällsbyggnads förvaltningen har saknat verktyg för att följa upp tillståndet och 
underhållsbehoven av vägnätet, gc-vägar och kommunala anläggningar. 

Samhällsbyggnadsförvaltningen har därför upphandlat ett underhållsplaneringsprogram som ger 
kommunen ett effektivt verktyg för planering och styrning av vägunderhållet. Av bilagd rapport 
framgår att det krävs engångsvisinvesteringar om ca Tö mkt för att uppnå målet mecTatt vårda 
kapitalet i form av väganläggningar. 

Bilaga 

i. 2014-09-09, Rapport 2014, Be läggnings tillstånd inom Österåker 

[•Cent Gullberg Anna Underman 

Samhällsbyggnadschef Väg- och trafikchef 

Österåkers kommun | 184 86 Åkersberga | Tel 08-540 810 00 | Fax 08-540 810 20 | kommun@osteraker.se | www.osteraker.se 
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Grontmij 
Pavement CoiisuItänts AB 

STATUS 

Resultatet av utförd tillståndsbedömning och analys av gatunätet inom Österåkers 
kommun, presenteras kort sammanfattande nedan: 

Analyser av befintligt tillstånd samt beräkningar av framtida nedbrytning i RoSy 
systemet, ligger till grund för bedömningen av vilket år beläggningsåtgärder på 
specifika gatusträckor bör utföras enligt diagrammet nedan. 

Beläggningsstatus Gator, September 2014 

12% 

14% 

74% 

• utföres före 2015 

• 2015-2019 

• efter 2019 

Standarden på gatunätet i Österåkers kommun är bra. Av det totala gatunätet är det 
12 % som i någon form borde ha varit åtgärdat enligt ekonomiplanen senast under 
2014, alltså före 2015. 

Inom den närmaste 5-årsperiod, fram till och med 2019, bör 26 % av det totala 
gatunätet, motsvarande cirka 19 km gator, ha någon form av beläggningsåtgärd. 

2L 



^ Grontmij 
Pavement Consultants AB 

Beläggningsstatus GC, September 2014 

• utföres före 2015 

• 2015-2019 

• efter 2019 

Standarden på GC-nätet i Österåkers kommun är något sämre än standarden på 
gatunätet. Av det totala GC-nätet är det 12 % som i någon form borde vara åtgärdat 
enligt ekonomiplanen senast under 2014, alltså före 2015. 

Inom den närmaste 5-årsperiod, fram till och med 2019, bör 35 % av det totala GC-
nätet, motsvarande drygt 22 km GC-banor, ha någon form av beläggningsåtgärd. 
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a£ Grontmij 
Pavement Consultants Al} 

Vägkapitalutveckling 
(Konsekvensanalys) 

j Grundberäkring 
] 1,5 miljon 
j 2 mljoner 
] 2,5 miljoner 
] 3 mljoner 
13,5 mljoner 

Start Sr 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Diagrammet avseende vägkapitalutvecklingen ovan, beskriver hur vägkapitalet (d.v.s. 
standarden), på gatunätet kommer att utveckla sig vid olika årliga budgetnivåer. 

Det som kan utläsas ur diagrammet är att en årlig budget på 1,5 miljon i 10 år framåt 
sänker gatunätets standard i förhållande till den standard som idag finns på 
gatunätet. 

För att bibehålla den standard som idag finns på gatunätet och GC-nätet behövs en 
årlig budget på cirka 2 miljoner. 

För att höja standarden på gatu- och GC-nätet behövs en årlig budget på cirka 2,5 
miljoner. 

För att däremot nå upp i en optimal nivå på standarden i kommunen och därmed 
också en optimal ekonomisk underhållssituation, krävs en årlig budget på minst 3 
miljoner per år. 

Det som dock bör poängteras i detta sammanhang är att dessa årliga budgetbelopp i 
detta fall ENDAST innefattar de åtgärder som har med asfaltering av gatunätet att 
göra. Utöver dessa kostnader tillkommer sedan kostnader för åtgärder av 
sidoanläggningar (justering av brunnar, kantstenar, gångbanor etc.) 

De gula staplarna i diagrammet ovan, kallas för Ekonomiplanen, och detta är det 
optimala sättet att sköta sitt beläggningsunderhåll på. 



i£ Grontmij 
Pavement Consultants AB 

Denna ekonomiplan innebär att under det närmsta året skjuta till en större summa 
pengar för att på detta sätt få bort den underhållsskuld (de röda sträckorna i 
rapporten ovan), som skapats genom en för låg budget under åren (Se 
nedanstående diagram över investeringsbehovet i förhållande till Ekonomiplan). 

• 1 Beläggning 
| 3 Föreg. Reparation 

4 Reparation 
Q 6 Kartsten 

7 Trottoar 

Grontmij 
Pavement Consultants AB 

Jonas Persson Marcus Wetter 
Tfn: 070-962 78 71 Tfn: 070-962 78 74 
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611 
791 
804 
878 

1 189 
1 216 
1 527 
1 637 
1 674 
1 701 
1 951 
2 196 
2 670 
2 741 
2 825 
2 908 
3 577 
4 022 
4 136' 
4 509 i 
4 568' 
5 253: 
5 261 i 
6 4971 
6 5351 
6 612; 
6 693: 
6 880; 
6 883" 
6 903: 
7 000: 
7 0121 
7 0401 
71071 
7 158-
7 205! 
7 212: 
7 219' 
7 314 i 
7 369" 
7 406: 
7 425! 
7 456' 
7 557'! 
7 609 ( 
7 649 f 
7 674! 
7 708! 
7 744 ( 
7 751 ! 
7 763-

Priolista Österåker 2015-: 2026 

Väq nr. Väanamn Startounkt Distrikt SA 10 
42,3 Margretelundsvägen Roslagsvägen - Rondell Österåker 565 
89 Söralidsvägen Del 1 Söralidsvägen - Rondell Österåker 529 

89,1 Söralidsvägen Del 1 Roslagsvägen Österåker 529 
72 Sockenvägen RV 276 Österåker 515 
4 Bergavägen Centralv. Österåker 446 

50 Norrgårdsvägen Malvavägen Österåker 374 
42 Margretelundsvägen Magaretelunds - Rondeller Österåker 361 
8 Båthamnsvägen Stationsv. Österåker 389 

42,3 Margretelundsvägen Roslagsvägen - Rondell Österåker 361 
42,3 Margretelundsvägen Roslagsvägen - Rondell Österåker 361 

9 Centralvägen Rv 276 Österåker 331 
95 Tråsättravägen Söralidsvägen Österåker 274 
95 Tråsättravägen Söralidsvägen Österåker 274 
95 Tråsättravägen Söralidsvägen Österåker 274 

95,2 Tråsättravägen - Bussgata Tråsättravägen Pos: 1959r Österåker 274 
89 Söralidsvägen Del 1 Söralidsvägen - Rondell Österåker 529 

89,1 Söralidsvägen Del 1 Roslagsvägen Österåker 529 
89,3 Söralidsvägen Del 2 Söralidsvägen - Rondell Österåker 529 
89 Söralidsvägen Del 1 Söralidsvägen - Rondell Österåker 529 

89,1 Söralidsvägen Del 1 Roslagsvägen Österåker 529 
63 Sjökarbyvägen Kvisslingsbyv. Österåker 179 
50 Norrgårdsvägen Malvavägen Österåker 374 
72 Sockenvägen RV 276 Österåker 179 
63 Sjökarbyvägen Kvisslingsbyv. Österåker 179 

42,1 Margretelundsvägen Söralidsvägen Del 2 Österåker 361 
9 Centralvägen Rv 276 Österåker 331 

19 Hackstavägen Centralv. Österåker 257 
42 Margretelundsvägen Magaretelunds - Rondeller Österåker 63 
42 Margretelundsvägen Magaretelunds - Rondeller Österåker 63 

102 Österskärsvägen Båthamnsvägen Österåker 56 
76 Stationsvägen Roslagsvägen Rondell Österåker 28 
76 Stationsvägen Roslagsvägen Rondell österåker 28 

87,1 Södra skogsrundan Södra skogsrundan Nr: 6 Österåker 1 
62 Sjöfågel vägen Tråsättravägen Österåker 1 
20 Hantverksvägen VP Hantverksvägen Österåker 1 
61 Sandkilsvägen Sockenvägen Österåker 1 

87,3 Södra skogsrundan - Stick Södra skogsrundan Österåker 1 
96 Trälhavsvägen Österåker 1 
65 Skolvägen Bergav. Österåker 1 
51 Norrövägen Sockenvägen Österåker 1 
24 Hästängsuddsvägen Svinningevägen Österåker 1 

88,3 Sörahemsvägen 49 - 95+50 - 96 Sörahemsvägen Österåker 1 
76,1 Stationsvägen Magaretelundsvägen Österåker 1 
67 Slungvägen Söralidsvägen Österåker 1 

50,2 Norrgårdsvägen Norrgårdsvägen Österåker 1 
78 Strömfalls vägen Rv 276 Österåker 1 
78 Strömfallsvägen Rv 276 Österåker 1 
11 Dragontorpsvägen Björkhagsvägen Österåker 1v 
79 Svampvägen Grandalsvägen Österåker 1 

60.4 Röllingbyvägen Röllingbyvägen nr 15 Österåker 1 
29 Kantarellvägen Sjökarbyvägen Österåker 1 
29 Kantarellvägen Sjökarbyvägen Österåker 1 

342 Gc -Knipvägen Gc-Skrakvägen 115-125 Österåker 1 
325 Gc -Bergsättravägen Bergsättravägen Österåker 1 
551 GC Bergav. - Söralidsv. Gc 552 Begav. Hackstahallen Österåker 1 
551 GC Bergav. - Söralidsv. Gc 552 Begav. Hackstahallen Österåker 1 

ån Ii!i Länqd Väqklass Beläqqnina Mänqd(m2) Investerinq 
4 74 70 3. Lokalgata 100 ABS->100 575 45 998 

30 126 96 3. Huvudgata 100 ABS->100 495 38115 
604 704 100 3. Huvudgata 100 ABS->100 513 39111 
253 529 276 3. Huvudgata 100 ABS->100 2123 166 860 

6 111 105 3. Huvudgata 100 ABS->100 879 73 558 
632 1048 416 3. Huvudgata 100 ABS->100 3312 247 946 

3 366 363 3. Huvudgata 100 ABS->100 2533 180 387 
24 41 17 3. Huvudgata 100 ABS->100 159 12 900 
74 186 112 3. Huvudgata 100 ABS->100 934 73 505 

190 790 600 3. Huvudgata 100 ABS->100 3858 310 693 
1830 1844 14 3. Huvudgata 100 ABS->100 346 27 617 

177 652 475 3. Huvudgata 100 ABS->100 4391 310 739 
3 128 125 3. Huvudgata 100 ABS->100 1533 109 774 

128 177 49 3. Huvudgata 100 ABS->100 502 36 950 
4 60 56 3. Huvudgata 100 ABS->100 335 27 004 

126 457 331 3. Huvudgata FR+100 ABS+100H 1478 250 458 
281 604 323 3. Huvudgata FR+100 ABS+100H 1438 244 465 
950 1326 376 3. Huvudgata FR+100 ABS+100H 2778 474 244 
457 547 90 3. Huvudgata FR+100 ABS+100H 389 71 566 
196 281 85 3. Huvudgata FR+100 ABS+100H 466 83 677 

1896 2051 155 3. Huvudgata 100 ABS->100 1112 83 310 
0 594 594 3. Huvudgata FR+100 ABS+100H 4099 668 872 

1636 2527 891 3. Huvudgata 100 ABS->100 5825 444 377 
2051 2258 207 3. Huvudgata 100 ABS->100 1471 114 594 

0 296 296 3. Huvudgata FR+100 ABS+100H 2147 372 925 
1677 1716 39 3. Huvudgata FR+100 ABS+100H 321 59 059 

4 529 525 3. Huvudgata FR+100 ABS+100H 4028 684 513 
366 384 18 3. Huvudgata 80 ABS-25-100 117 8 434 

1598 4480 2882 3. Huvudgata 100 ABS-25-100 16906 1 236 001 
2202 2246 44 3. Huvudgata Jus_topp_170 245 38 220 

629 753 124 3. Huvudgata 100 ABS-25-100 949 76 368 
753 888 135 3, Huvudgata 100 ABS-25-100 943 81 546 

0 474 474 3. Lokalgata TSK-8-15 3816 186 959 
485 489 4 3. Lokalgata TSK-8-15 51 2 439 

0 26 26 3. Lokalgata ABT 60-0-5 324 20 193 
144 306 162 3. Lokalgata ABT 80-0-5 1657 97 009 

4 22 18 3. Lokalgata TSK-8-15 189 11 652 
992 1080 88 3. Lokalgata ABT 80-0-5 356 28 625 

8 116 108 3. Huvudgata ABT 60-0-5 822 66 963 
85 202 117 3. Lokalgata ABT 80-0-5 707 50 837 

899 1008 109 3. Huvudgata ABT 60-0-5 709 47123 
0 15 15 3. Lokalgata ABT 80-0-5 87 6 676 
6 18 12 3. Huvudgata ABT 80-0-5 103 7191 

289 684 395 3. Lokalgata ABT 80-0-5 1490 95 528 
16 107 91 3. Huvudgata ABT 80-0-5 786 54 144 

650 793 143 3. Lokalgata ABT 80-0-5 530 37 210 
578 650 72 3. Lokalgata ABT 80-0-5 257 19 532 
15 83 68 3. Lokalgata ABT 80-0-5 432 30 581 
11 342 331 3. Lokalgata ABT 80-0-5 1784 101 071 
3 108 105 3. Lokalgata ABT 80-0-5 740 51 518 

16 104 88 3. Lokalgata ABT 60-0-5 539 40 582 
254 286 32 3. Lokalgata ABT 80-0-5 340 24 901 
14 154 140 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 619 34 409 

242 433 191 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 675 35 743 
2333 2355 22 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 121 6 860 
1726 1794 68 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 207 11 944 

BC 
1620 
1594 
1554 
1508 
1236 
1156 
1125 
1095 
1041 
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809 
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727 
691 
690 
668 
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553 
530 
489 
481 
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412 
354 
176 
170 
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81 
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5 
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4 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 



2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 
2015 

Priolista Österåker 2015-2026 

Väq nr. Väqnamn Startpunkt Distrikt SA 10 BC Från IiH Länqd Väqklass Beläqqninq 
566 GC Bergav. - Gc 568 Bergav. nr 37 Österåker 1 3 110 130 20 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
545 GC Stationsv. - Hackstav. Stationsv. Ica Österåker 1 3 262 417 155 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
503 GC Malvavägen - Akerstorpsv. Malvavägen Solvillan nr M Österåker 1 3 811 862 51 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
345 Gc -Bana Förbi skolan West Gc - Bana 344 Österåker 1 2 2 64 62 4. Friliggande G/C bana ABT 80-0-5 
503 GC Malvavägen - Akerstorpsv. Malvavägen Solvillan nr M Österåker 1 2 258 369 1114. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
503 GC Malvavägen - Akerstorpsv. Malvavägen Solvillan nr M Österåker 1 2 117 243 126 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
309 Gc - Tråsättravägen Gc - Bana Österåker 1 2 597 609 12 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
309 Gc - Tråsättravägen Gc - Bana Österåker 1 2 438 597 159 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
331 Gc - Vitfåravägen Vitfåravägen Österåker 1 2 90 123 33 4. Friliggande G/C bana ABT 80-0-5 
568 GC Gc 537 - Gc 568 Gc 537 Österåker 1 2 209 466 257 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
540 GC Gc 539 - Gc Gc 539 Österåker 1 2 2 75 73 4. Friliggande G/C bana ABT 80-0-5 
530 GC Gc 529 - Gc 531 Gc 529 Österåker 1 2 2 25 23 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
512 GC Gc 503 - Solskiftesv. Gc 513 Gc 503 Österåker 1 2 1548 1771 223 4. Friliggande G/C bana ABT 80-0-5 
332 Gc - Vitfåravägen Gc - Bana 328 Österåker 1 2 2 127 125 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
500 GC Norröv.- Gc Norröv. Österåker 1 2 957 1074 117 4. Friliggande G/C bana ABT 80-0-5 
500 GC Norröv.- Gc Norröv. Österåker 1 2 1129 1514 385 4. Friliggande G/C bana ABT 80-0-5 
542 GC Gc 511 - Näsvägen Gc 511 Strömfallsv. nr 2 Österåker 1 2 547 579 32 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
531 GC Grandalsv. - Buss Hpl Grandalsv. garage nr 24 Österåker 1 2 26 70 44 4. Friliggande G/C bana ABT 80-0-5 
517 GC Sockenv. - Mönstrinsv. Sockenv. Österåker 1 2 8 157 149 4. Friliggande G/C bana ABT 80-0-5 
358 Gc - 358 Gc - Björkhagsvägen Österåker 1 2 2 393 391 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
358 Gc - 358 Gc - Björkhagsvägen Österåker 1 2 393 746 353 4. Friliggande G/C bana ABT 80-0-5 
552 GC Mariehällsv. - Gc 536 Mariehällsv. Österåker 1 2 129 167 38 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
306 Gc - Malmstigen Malmstigen Österåker 1 2 2 59 57 4. Friliggande G/C bana ABT 80-0-5 
526 GC Gc 522 - Till slut Gc 522 Österåker 1 2 1173 1253 80 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
526 GC Gc 522 - Till slut Gc 522 Österåker 1 2 1273 1354 81 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
551 GC Bergav. - Söralidsv. Gc 552 Begav. Hackstahallen Österåker 1 2 2074 2267 193 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
356 Gc - Björkhagsvägen Gc -Bana 552 Österåker 1 2 19 408 389 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
356 Gc - Björkhagsvägen Gc -Bana 552 Österåker 1 2 452 576 124 4. Friliggande G/C bana ABT 80-0-5 
346 Gc-Bana Mellan skolan Gc - Bana 344 Österåker 1 2 2 124 122 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
364 Gc - Västra Banvägen Stationsvägen 76,1 Österåker 1 2 20 414 394 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
349 Gc - Pälsviksvägen Skolan Österåker 1 2 0 201 201 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
520 GC Kottvägen - Trevebov. Kottvägen nr 22 Österåker 1 2 8 131 123 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
318 Gc - Svärtavägen Svärtavägen Nr: 15 Österåker 1 2 9 99 90 4. Friliggande G/C bana ABT 80-0-5 
317 Gc - T råsättravägen Gc -Gc - Tråsättravägen 3 Österåker 1 2 2 80 78 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
323 Gc -Tallsättravägen Tallsättravägen Österåker 1 2 230 311 81 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
566 GC Bergav. - Gc 568 Bergav. nr 37 Österåker 1 2 64 110 46 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
307 Gc - Knipvägen Knipvägen Nr: 87 Österåker 1 2 0 50 50 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
316 Gc - Manfred Bondes väg - Stick Manfred Bondes väg - Stii Österåker 1 2 2 157 155 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
563 GC Gc 537 - Gc 556 Gc 537 Österåker 1 2 124 196 72 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
502 GC Strömfallsv. - Gc 500 Strömfallsv. Österåker 1 2 3 151 148 4. Friliggande G/C bana ABT 80-0-5 
562 GC Gc 545 - Gc 563 Gc 545 Lennart Neckmans Österåker 1 2 40 69 29 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
312 Gc - Skrakvägen Gc - Tråsättravägen 310 Österåker 1 2 126 244 118 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
312 Gc - Skrakvägen Gc - Tråsättravägen 310 Österåker 1 2 40 126 86 4. Friliggande G/C bana ABT 80-0-5 
354 Gc - Söravägen Gc - Bana 551 Österåker 1 2 2 399 397 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
315 Gc - Manfred Bondes väg Manfred Bondes väg Österåker 1 2 5 19 14 4. Friliggande G/C bana ABT 80-0-5 
315 Gc - Manfred Bondes väg Manfred Bondes väg Österåker 1 2 19 118 99 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
513 GC Harw. - Tegelbruksv. Gc Harw. Österåker 1 2 0 12 12 4. Friliggande G/C bana ABT 80-0-5 
363 Gc - Österskärsvägen Saturnusvägen Österåker 1 2 147 346 199 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
363 Gc - Österskärsvägen Saturnusvägen Österåker 1 2 3 147 144 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
543 GC Gc 542 - Gc vid bro Gc 542 Österåker 1 2 2 30 28 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
543 GC Gc 542 - Gc vid bro Gc 542 Österåker 1 2 30 297 267 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
543 GC Gc 542 - Gc vid bro Gc 542 Österåker 1 2 297 413 116 4. Friliggande G/C bana ABT 80-0-5 
567 GC Gc 568 - Gc 541 (över Norrgårdsv.) Gc 568 Österåker 1 2 2 52 50 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
314 Gc - T råsättravägen Tråsättravägen - Busskur Österåker 1 2 8 100 92 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
565 GC Norrgårdsv. - Gc 537 Norrgårdsv. nr 55 Österåker 1 2 13 55 42 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
336 Gc - Svartfåravägen Svartfåravägen Österåker 1 2 0 12 12 4. Friliggande G/C bana ABT 80-0-5 
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Priolista Österåker 2015-2026 

Väq nr. Väanamn Startpunkt Distrikt SA 10 BC Frän lili Länqd Väqklass Beläaanina 
523 GC Wedtorpsv. - Gc 524 Wedtorpsv. nr 104 Österåker 1 2 165 189 24 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
8 Båthamnsvägen Stationsv. Österåker 1 2 298 680 382 3. Huvudgata FR+100 ABT 
60 Röllingbyvägen Röllingbyvägen nr 9 vid as Österåker 1 2 0 25 25 3. Lokalgata FR+100 ABT 

20,1 Hantverksvägen Hantverksvägen Österåker 1 1 3 50 47 3. Lokalgata Rekon_2-Bosta 
29,1 Kantarellvägen Sjökarbyv. Österåker 1 1 5 12 7 3. Lokalgata Jus_topp_ 100 
536 GC Orkidev. - Gc Orkidev. Österåker 1 1 165 422 257 4. Friliggande G/C bana FR+100 ABT 
314 Gc - Tråsättravägen Tråsättravägen - Busskur Österåker 1 1 4 8 4 4. Friliggande G/C bana Jus_topp_ 100 
535 GC Malvav. - Gc 536 Malvav. Österåker 1 1 3 14 11 4. Friliggande G/C bana Jus_topp 100 
355 Gc - Söravägen Magaretelundsvägen Österåker 1 1 3 386 383 4. Friliggande G/C bana Jus_topp_ 80 
518 GC Södra Atriumv. - Gamla Sjökarbyv. GC Södra Atriumv. - Gaml Österåker 1 1 12 45 33 4. Friliggande G/C bana Jus_topp_100 
526 GC Gc 522 - Till slut Gc 522 Österåker 1 1 285 344 59 4. Friliggande G/C bana Jus_topp_ 80 
526 GC Gc 522 - Till slut Gc 522 Österåker 1 1 24 65 41 4. Friliggande G/C bana ABT 80-0-5 
328 Gc - Slungvägen Gc -Söralidsvägen Österåker 1 1 1917 1995 78 4. Friliggande G/C bana Jus_topp_ 80 
333 Gc - Vitfåravägen Gc - Bana 330 Österåker 1 1 2 90 88 4. Friliggande G/C bana Jus_topp_ 80 
331 Gc - Vitfåravägen Vitfåravägen Österåker 1 1 0 90 90 4. Friliggande G/C bana Jus topp 80 
9 Centralvägen Rv 276 Österåker 331 1085 8 145 137 3. Huvudgata 100 ABS->100 

30,3 Knipvägen Knipvägen Österåker 1 5 8 276 268 3. Lokalgata TSK-8-15 
65 Skolvägen Bergav. Österåker 1 5 337 531 194 3. Huvudgata TSK-8-15 

39,1 Luffarbacken Stationsvägen Österåker 1 5 4 64 60 3. Lokalgata TSK-8-15 
30,1 Knipvägen Knipvägen Österåker 1 5 3 160 157 3. Lokalgata TSK-8-15 
39,1 Luffarbacken Stationsvägen Österåker 1 4 105 210 105 3. Lokalgata TSK-8-15 
52 Näsvägen Svinningev. Österåker 1 4 52 509 457 3. Lokalgata TSK-8-15 
51 Norrövägen Sockenvägen Österåker 1 4 40 85 45 3. Lokalgata TSK-8-15 
12 Furmans väg Furmans väg vid Järnväge Österåker 1 4 5 80 75 3. Lokalgata TSK-8-15 

551 GC Bergav. - Söralidsv. Gc 552 Begav. Hackstahallen Österåker 1 3 1832 2051 219 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
341 Gc -Skrakvägen 115 -125 Skrakvägen Österåker 1 3 0 159 159 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
316 Gc - Manfred Bondes väg - Stick Manfred Bondes väg - Sti< Österåker 1 3 157 186 29 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
535 GC Malvav. - Gc 536 Malvav. Österåker 1 3 161 190 29 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
324 Gc - Gransättravägen 1 Österåker 1 3 110 123 13 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
500 GC Norröv.- Gc Norröv. Österåker 1 2 233 415 182 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
503 GC Malvavägen - Akerstorpsv. Malvavägen Solvillan nr 4^ Österåker 1 2 942 986 44 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
524 GC Vivelv. - Vivelv. Vivelv. nr 24 Österåker 1 2 0 57 57 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
528 GC Kantarellv. - Gc 526 Kantarellv. nr 30 A Österåker 1 2 157 199 42 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
526 GC Gc 522 - Till slut Gc 522 Österåker 1 2 65 87 22 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
344 Gc -Bana Förbi skolan Gc - Bana 315 Österåker 1 2 2 124 122 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
360 Gc- 360 Gc - Bana 358 Österåker 1 2 2 55 53 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
319 Gc - Sjöfågelvägen Sjöfägelvägen Österåker 1 2 3 108 105 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
541 GC Vallmov. - Norrgårdsv. Vallmov. 27 Österåker 1 2 101 143 42 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
525 GC Spånlötsv. - Gc 513 Spånlötsv. Österåker 1 2 3 105 102 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
301 Gc -Svarthättevägen Svarthättevägen Nr: 19 Österåker 1 2 0 103 103 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
519 GC Röllingbyvägen - Kottvägen Röllingbyvägen nr 21 Österåker 1 1 0 303 303 4. Friliggande G/C bana FR+ 60 ABT 
89 Söralidsvägen Del 1 Söralidsvägen - Rondell Österåker 529 1873 547 729 182 3. Huvudgata 100 ABS->100 

89,3 Söralidsvägen Del 2 Söralidsvägen - Rondell Österåker 529 1829 578 950 372 3. Huvudgata 100 ABS->100 
4 Bergavägen Centralv. Österåker 446 1593 269 383 114 3. Huvudgata 100 ABS->100 

101 Össebyvägen Sockenvägen Österåker 56 208 5 29 24 3. Lokalgata 80 ABS-25-100 
4 Bergavägen Centralv. Österåker 41 166 1029 1169 140 3. Huvudgata 80 ABS-25-100 

63,1 Sjökarbyvägen (Busslinga) Sjökarbyvägen Österåker 1 5 4 75 71 3. Lokalgata TSK-8-15 
52,2 Näsvägen till Helikopter flp Svinningev. Österåker 1 5 17 22 5 3. Lokalgata TSK-8-15 
20,6 Hantverksvägen Hantverksvägen Österåker 1 4 8 93 85 3. Lokalgata TSK-8-15 
52,2 Näsvägen till Helikopter flp Svinningev. Österåker 1 4 22 144 122 3. Lokalgata TSK-8-15 
68 Slussbrovägen Strömfallsv. Österåker 1 4 3 203 200 3. Lokalgata TSK-8-15 

550 GC Gc 537 - Gc Söraskolan Gc 537 Österåker 1 3 361 409 48 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
550 GC Gc 537 - Gc Söraskolan Gc 537 Österåker 1 3 2 8 6 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
308 Gc - Knipvägen Knipvägen 30,1 Österåker 1 3 0 142 142 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
351 Gc - Isättravägen Solbertga Snickeri Isättrav Österåker 1 3 30 601 571 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
351 Gc - Isättravägen Solbertga Snickeri Isättrav Österåker 1 2 630 971 341 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 
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Prioiista Österåker 2015 -2026 

^äg nr. Vägnamn Startpunkt Distrikt SA 10 
343 Gc - Mott Förskolan skolan Gc - Bana 328 Österåker 1 
517 GC Sockenv. - Mönstrinsv. Sockenv. Österåker 1 
518 GC Södra Atriumv. - Gamla Sjökarbyv. GC Södra Atriumv. - Gaml Österåker 1 
518 GC Södra Atriumv. - Gamla Sjökarbyv, GC Södra Atriumv, - Gaml Österåker 1 
89,4 Söralidsvägen - Parallell Roslagsvägen Österåker 529 
95 T råsättravägen Söralidsvägen Österåker 274 
90 Söravägen Magaretelundsvägen Österåker 55 
36 Kvisslingbyvägen Sockenv. - Sjökarbyv. Österåker 41 
49 Norra Skogsrundan Tråsättravägen Österåker 1 
60 Röllingbyvägen Röllingbyvägen nr 9 vid as Österåker 1 
54 Otto Bondes väg Trästtravägen Österåker 1 
59 Räfsvägen Solskiftesvägen Österåker 1 

20,2 Hantverksvägen Hantverksvägen nr 35 Österåker 1 
17 Grepvägen Harwägen Österåker 1 
87 Södra skogsrundan Tråsättravägen Österåker 1 
29 Kantarellvägen Sjökarbyvägen Österåker 1 
78 Strömfallsvägen Rv 276 Österåker 1 
24 Hästängsuddsvägen Svinningevägen Österåker 1 
519 GC Röllingbyvägen - Kottvägen Röllingbyvägen nr 21 Österåker 1 
355 Gc - Söravägen Magaretelundsvägen Österåker 1 
325 Gc -Bergsättravägen Bergsättravägen Österåker 1 
543 GC Gc 542 - Gc vid bro Gc 542 Österåker 1 
363 Gc - Osterskarsvägen Saturnusvägen Österåker 1 
567 GC Gc 568 - Gc 541 (över Norrgårdsv.) Gc 568 Österåker 1 
537 GC Sörav. - Bergav. Sörav. Österåker 1 
537 GC Sörav. - Bergav. Sörav. Österåker 1 
508 GC Centralv. - Gc Centralv. Österåker 1 
526 GC Gc 522 - Till slut Gc 522 Österåker 1 
552 GC Mariehällsv. - Gc 536 Mariehällsv. Österåker 1 
534 GC Mistelv. - Skogstjänev. Mistelv. Österåker 1 
526 GC Gc 522 - Till slut Gc 522 Österåker 1 
328 Gc - Slungvägen Gc -Söralidsvägen Österåker 1 
335 Gc - Bergsättravägen Bergsättravägen N r: 39 Österåker 1 
555 GC Furmans väg - Hultv. Furmans väg vid Jvg Österåker 1 
564 GC Gc 545 - Gc 537 Gc 545 Vid Tegelbruksv. Österåker 1 
557 GC Gc 556 - Gc 551 vid kanalen Gc 556 Österåker 1 
72 Sockenvägen RV 276 Österåker 179 
19 Hackstavägen Centralv. Österåker 257 
26 Isättravägen Magaretelundsvägen Österåker 118 

101 Össebyvägen Sockenvägen Österåker 56 
76 Stationsvägen Roslagsvägen Rondell Österåker 28 
93 Tegelbruksvägen Hackstavägen Österåker 7 

97,3 Wedtorpsvägen 23-61 VP Wedtorpsvägen nr 43 Österåker 1 
20 Hantverksvägen VP Hantverksvägen Österåker 1 

20,8 Hantverksvägen Hantverksvägen Österåker 1 
88,5 Sörahemsvägen 97-143 +98 - 144 Sörahemsvägen 97 Österåker 1 
41,2 Manfred Bondes väg - Stick Manfred Bondes väg Österåker 1 
79,1 Svampvägen Svampvägen Österåker 1 
80 Svartfåravägen Söralidsvägen Österåker 1 
23 Husbyvägen Svinningev. Österåker 1 
334 Gc - Bergsättravägen Bergsättravägen Österåker 1 

40,12 Malvavägen Norrgårdsv. Österåker 1 
328 Gc - Slungvägen Gc -Söralidsvägen Österåker 1 
500 GC Norröv.- Gc Norröv. Österåker 1 
542 GC Gc 511 - Näsvägen Gc 511 Strömfallsv. nr 2 Österåker 1 
564 GC Gc 545 - Gc 537 Gc 545 Vid Tegelbruksv. Österåker 1 

Från Till Längd Väg klass Beläggning Mängd(m') Investering 
2 52 50 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 137 6 850 

262 359 97 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 275 13 750 
265 413 148 4, Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 422 21 100 
45 265 220 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 682 30 690 
3 19 16 3. Huvudgata 100 ABS->100 86 6 278 

1620 2714 1094 3. Huvudgata 100 ABS->100 10273 668 897 
3 795 792 3. Huvudgata 80 ABS-25-100 4856 262 613 

379 871 492 3. Lokalgata 80 ABS-25-100 2951 159 738 
4 714 710 3. Lokalgata TSK-8-15 5479 219 289 

25 210 185 3. Lokalgata TSK-8-15 1350 54 000 
292 546 254 3. Lokalgata TSK-8-15 1395 55 800 
260 302 42 3. Lokalgata TSK-8-15 427 19215 
14 99 85 3. Lokalgata TSK-8-15 630 28 350 

3 210 207 3. Lokalgata TSK-8-15 1520 60 800 
4 62 58 3. Lokalgata TSK-8-15 315 14 175 
4 16 12 3. Lokalgata TSK-8-15 235 10 575 

326 406 80 3. Lokalgata TSK-8-15 527 23 845 
828 899 71 3. Lokalgata TSK-8-15 462 20 790 
303 441 138 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 300 15 000 
386 782 396 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 931 41 895 
433 450 17 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 52 2 600 
413 493 80 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 207 10 350 
346 1241 895 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 2780 125 100 
72 97 25 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 85 4 250 

1268 1452 184 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 510 22 950 
6 264 258 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 780 35 100 

135 240 105 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 292 14 600 
344 565 221 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 671 30 195 

5 129 124 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 302 15 100 
8 110 102 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 253 12 650 
2 24 22 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 51 2 550 

242 469 227 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 699 31 455 
2 16 14 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 59 2 950 

652 678 26 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 52 2 600 
2 160 158 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 454 22 700 

123 224 101 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 305 15 250 
1052 1636 584 3. Lokalgata 100 ABS->100 4350 282 964 

699 849 150 3. Lokalgata FR+100 ABS+100H 1010 154 530 
1415 3139 1724 3. Lokalgata 100 ABS->100 12605 819 969 

29 181 152 3. Lokalgata 80 ABS-25-100 958 52 031 
184 245 61 3. Lokalgata 80 ABS-25-100 542 29 268 

4 17 13 3. Lokalgata TSK-8-15 87 3 934 
154 299 145 3. Lokalgata TSK-8-15 1093 43 906 
26 332 306 3. Lokalgata TSK-8-15 1915 77 040 

3 94 91 3. Lokalgata TSK-8-15 694 31 347 
0 95 95 3. Lokalgata TSK-8-15 560 25 418 
3 85 82 3. Lokalgata TSK-8-15 693 31 390 
3 90 87 3. Lokalgata TSK-8-15 580 26 276 

12 238 226 3. Lokalgata TSK-8-15 1451 58 487 
11 18 7 3. Lokalgata TSK-8-15 101 4 568 

2 12 10 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 44 2 200 
15 64 49 3. Lokalgata TSK-8-15 291 13 183 

2 242 240 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 896 40 378 
415 586 171 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 461 23 149 
326 547 221 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 733 33 127 
199 251 52 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 121 6 084 

BC 
2 
2 
2 
2 

1811 
985 
230 
156 

6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

713 
475 
452 
249 
126 
36 

6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
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15 756 
15 760 
15 784 
15 789 
15 802 
15811 
15 864 
15 889 
15912 
15919 
15 925 
16 088 
16 091 
16106 
16 188 
16 256 
16 266 
16 285 
16 454 
16 490 
16 690 
16819 
17 529 
17 537 
17 585 1 
17 677. 
17 725: 
17 776 i 
17 842: 
17 883: 
17 929 
17 984-
17 989 : 
18 076" 
18218: 
18 263 i 
18 2701 
18 303 
18 401 ! 
18417' 
18 423! 
18 431 : 
18 4341 
18 455" 
18515-
18 526: 
18 5381 
18 556" 
18 803 ' 
18 829 ' 
18 848" 
18 852 ' 
18 904 : 
18 920! 
18 939: 
18 982 i 

Priolista Österåker 2015 i-2026 

Väq nr. Väqnamn Startpunkt Distrikt SA 10 BC Från Till Länqd Väqklass Beläqqninq Mänqdfm2) Investerinq 
555 GC Furmans väg - Hultv. Furmans väg vid Jvg Österåker 1 3 333 433 100 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 251 12 622 
564 GC G c 545 - Gc 537 Gc 545 Vid Tegelbruksv. Österåker 1 3 160 183 23 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 69 3 458 
528 GC Kantarellv. - Gc 526 Kantarellv. nr 30 A Österåker 1 3 5 157 152 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 488 24 464 
504 GC Ica Trevehallen - Sandkilsv. Ica Trevehallen Österåker 1 3 0 56 56 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 98 4 906 
517 GC Sockenv. - Mönstrinsv. Sockenv. Österåker 1 3 359 445 86 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 259 13 001 
509 GC Strömfallsvägen - Kanalv. Strömfallsvägen Österåker 1 3 24 83 59 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 177 8 889 
537 GC Sörav. - Bergav. Sörav. Österåker 1 3 264 667 403 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 1164 52 426 
354 Gc - Söravägen Gc - Bana 551 Österåker 1 3 399 573 174 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 565 25 499 
548 GC Gc 545 - Gc 537 Gc 545 Österåker 1 3 2 174 172 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 459 22 968 
510 GC Runvägen - Runöbacken Runvägen Österåker 1 3 0 46 46 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 143 7 177 
560 GC Båthamnsv. - Svinningev. Båthamnsv. China restaur; Österåker 1 3 1203 1242 39 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 121 6 065 
330 Gc -Malmskogsvägen Tråsättravägen - Busskur Österåker 1 3 67 1106 1039 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 3609 163 098 
563 GC Gc 537 - Gc 556 Gc 537 Österåker 1 3 196 208 12 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 50 2 506 
563 GC Gc 537 - Gc 556 Gc 537 Österåker 1 3 25 124 99 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 297 14 909 
72 Sockenvägen RV 276 Österåker 515 2086 529 673 144 3. Huvudgata 100 ABS->100 1263 82 170 
4 Bergavägen Centralv. Österåker 446 1985 111 269 158 3. Huvudgata 100 ABS->100 1049 68 185 
8 Båthamnsvägen Stationsv. Österåker 389 1503 112 127 15 3. Huvudgata 100 ABS->100 130 9 490 

50 Norrgärdsvägen Malvavägen Österåker 374 1379 597 628 31 3. Lokalgata 100 ABS->100 262 19 646 
82,1 Svinningevägen Rondell Rallarv. Österåker 325 1276 2896 3293 397 3. Huvudgata 100 ABS->100 2593 168 545 
82 Svinningevägen Rondell Roslagsv. Österåker 325 1232 6 67 61 3. Huvudgata 100 ABS->100 497 36 281 
72 Sockenvägen RV 276 Österåker 179 777 673 1052 379 3. Huvudgata 100 ABS->100 3075 200 059 
63 Sjökarbyvägen Kvisslingsbyv. Österåker 179 728 1625 1896 271 3. Huvudgata 100 ABS->100 1960 129 350 
26 Isättravägen Magaretel undsvägen Österåker 118 466 0 1415 1415 3. Huvudgata 100 ABS->100 10911 709 215 
36 Kvisslingbyvägen Sockenv. - Sjökarbyv. Österåker 41 182 871 892 21 3. Lokalgata 80 ABS-25-100 126 8 190 

75.2 Spånlötsvägen 6-30 Spånlötsvägen Österåker 1 7 3 158 155 3. Lokalgata TSK-8-15 1207 48 280 
23 Husbyvägen Svinningev. Österåker 1 7 28 400 372 3. Lokalgata TSK-8-15 2305 92 200 

97,1 Wedtorpsvägen 3-21 Wedtorpsvägen Österåker 1 7 3 131 128 3. Lokalgata TSK-8-15 1186 47 440 
3 Bergaparksvägen Norrgårdsv. Österåker 1 7 5 176 171 3. Lokalgata TSK-8-15 1268 50 720 

67 Slungvägen Söralidsvägen Österåker 1 7 4 289 285 3. Lokalgata TSK-8-15 1657 66 280 
16,4 Gransättravägen Gransättravägen Nr: 66 Österåker 1 7 0 139 139 3. Lokalgata TSK-8-15 1023 40 920 
75,4 Spånlötsvägen 32-58 Spånlötsvägen Österåker 1 7 3 156 153 3. Lokalgata TSK-8-15 1138 45 910 
97,4 Wedtorpsvägen 30-56 Wedtorpsvägen Österåker 1 7 3 175 172 3. Lokalgata TSK-8-15 1383 55 320 
19,1 Hackstavägen Centralv. Österåker 1 7 4 17 13 3. Huvudgata TSK-8-15 109 4 905 
13 Företagsallén Svinningev. Österåker 1 7 23 279 256 3. Lokalgata TSK-8-15 2185 87 400 

39,1 Luffarbacken Stationsvägen Österåker 1 7 210 495 285 3. Lokalgata TSK-8-15 3540 141 600 
97,2 Wedtorpsvägen 6-28 Wedtorpsvägen Österåker 1 7 3 157 154 3. Lokalgata TSK-8-15 1118 44 720 
45 Murkelvägen Sjökarbyvägen Österåker 1 6 884 916 32 3. Lokalgata TSK-8-15 168 7 560 

20,4 Hantverksvägen Hantverksvägen nr 55 Österåker 1 6 3 97 94 3. Lokalgata TSK-8-15 722 32 490 
75 Spånlötsvägen Sjökarbyv. Österåker 1 6 309 678 369 3. Lokalgata TSK-8-15 2428 98 810 

52,1 Näsvägen Näsvägen 60-80 Österåker 1 6 579 600 21 3. Lokalgata TSK-8-15 351 15 795 
30 Knipvägen T råsättravägen Österåker 1 6 4 13 9 3. Lokalgata TSK-8-15 122 5 490 
30 Knipvägen Tråsättravägen Österåker 1 6 13 40 27 3. Lokalgata TSK-8-15 180 8 100 
79 Svampvägen Grandalsvägen Österåker 1 6 3 11 8 3. Lokalgata TSK-8-15 73 3 285 
2 Bastugärdesvägen Otto Bondes väg Österåker 1 6 3 61 58 3. Lokalgata TSK-8-15 470 21 150 

59 Räfsvägen Solskiftesvägen Österåker 1 6 20 260 240 3. Lokalgata TSK-8-15 1480 59 720 
99 Vitfäravägen Svartfåravägen Österåker 1 6 3 36 33 3. Lokalgata TSK-8-15 240 10 800 
47 Mönstringsvägen Sockenv. Österåker 1 6 4 30 26 3. Lokalgata TSK-8-15 280 12 600 
86 Sävkärrsvägen Otto Bondes väg Österåker 1 6 3 67 64 3. Lokalgata TSK-8-15 397 17 865 
96 Trälhavsvägen Österåker 1 6 3 992 989 3. Lokalgata TSK-8-15 6141 246 420 
97 Wedtorpsvägen Spånlötsvägen Österåker 1 6 269 362 93 3. Lokalgata TSK-8-15 578 26 010 

88.1 Sörahemsvägen 1-47 Sörahemsvägen Österåker 1 6 3 69 66 3. Lokalgata TSK-8-15 434 19 530 
70 Smedby skolväg Mönstringsvägen Österåker 1 6 190 197 7 3. Lokalgata TSK-8-15 77 3 465 
70 Smedby skolväg Mönstringsvägen Österåker 1 6 3 190 187 3. Lokalgata TSK-8-15 1293 52 110 
12 Furmans väg Furmans väg vid Järnväge Österåker 1 6 80 177 97 3. Lokalgata TSK-8-15 369 16 605 
77 Storängsvägen Bergav. Österåker 1 6 4 57 53 3. Lokalgata TSK-8-15 408 18 360 

75,6 Spånlötsvägen 60-88 Spånlötsvägen Österåker 1 6 3 125 122 3. Lokalgata TSK-8-15 969 43 605 
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Priolista Österåker 2015-2026 

Väq nr. Väqnamn Startpunkt Distrikt SA 10 
38 Lillbrostigen Strömfallsvägen Österåker 1 

45.2 Murkelvägen Infart till nr 160-246 Murkelvägen Österåker 1 
15 Grandalsvägen Roslagsv. Österåker 1 

97,3 Wedtorpsvägen 23-61 VP Wedtorpsvägen nr 43 Österåker 1 
29,1 Kantarellvägen Sjökarbyv. Österåker 1 
52,2 Näsvägen till Helikopter flp Svinningev. Österåker 1 
14 Gamla Sj ökarbyvägen Sjökarbyvägen Österåker 1 

60,2 Röllingbyvägen Röllingbyvägen nr 9 Österåker 1 
78 Strömfallsvägen Rv 276 Österåker 1 
52 Näsvägen Svinningev. Österåker 1 
78 Strömfallsvägen Rv 276 Österåker 1 
515 GC Smedbyvägen - Röllingbyv. Smedbyvägen Österåker 1 
310 Gc - Tråsättravägen Söralidsvägen Österåker 1 
341 Gc -Skrakvägen 115 -125 Skrakvägen Österåker 1 
522 GC Gamla Sjökarbyvägen - Spänlötsv. Gamla Sjökarbyvägen Österåker 1 
300 Gc -Tofsmesvägen Tofsmesvägen Nr: 20 Österåker 1 
504 GC Ica Trevehallen - Sandkilsv. Ica Trevehallen Österåker 1 
309 Gc-Träsättravägen Gc - Bana Österåker 1 
511 GC Gc 500 - Gc 500 Gc 500 Österåker 1 
328 Gc - Slungvägen Gc -Söralidsvägen Österåker 1 
546 GC Gc 545 - Kommunhuset Gc 545 Österåker 1 
542 GC Gc 511 - Näsvägen Gc 511 Strömfall sv. nr 2 Österåker 1 
500 GC Norröv.- Gc Norröv. Österåker 1 
500 GC Norröv.- Gc Norröv. Österåker 1 
500 GC Norröv.- Gc Norröv. Österåker 1 
544 GC Storängsv. - Skolv. Storängsv. Österåker 1 
303 Gc -Kungsfågelvägen Kungsfågelvägen Nr: 19 Österåker 1 
359 Gc- 359 Gc - Bana 358 Österåker 1 
337 Gc - Svartfåravägen Svartfåravägen Österåker 1 
313 Gc - Skrakvägen Skrakvägen 115 - 125 Österåker 1 
512 GC Gc 503 - Solskiftesv. Gc 513 Gc 503 Österåker 1 
530 GC Gc 529 - Gc 531 Gc 529 Österåker ..•1 
568 GC Gc 537 - Gc 568 Gc 537 Österåker • 1 . 
551 GC Bergav. - Söralidsv. Gc 552 Begav. Hackstahallen Österåker 1 
541 GC Vallmov. - Norrgårdsv. Vallmov. 27 Österåker i ' 
505 GC Hildestrandsv. - Värdshusv. Hildestrandsv. Österåker 1 
323 Gc -Tallsättravägen Tallsättravägen Österåker 1 
536 GC Orkidev. - Gc Orkidev. Österåker 1 
513 GC Harw. - Tegelbruksv. Gc Harw. Österåker 1 
513 GC Harw. - Tegelbruksv. Gc Harw. Österåker 1 
361 Gc - Stationsvägen Stationsvägen Vändplan Österåker 1 
523 GC Wedtorpsv. - Gc 524 Wedtorpsv. nr 104 Österåker 1 
511 GC Gc 500 - Gc 500 Gc 500 Österåker 1 
4 Bergavägen Centralv. Österåker 446 
95 Tråsättravägen Söralidsvägen Österåker 274 
36 Kvisslingbyvägen Sockenv. - Sjökarbyv. Österåker 41 
4 Bergavägen Centralv. Österåker 41 
40 Malmstigen Tråsättravägen Österåker 1 

98,1 Viggvägen Viggvägen Österåker 1 
98 Viggvägen Andvägen Österåker 1 
61 Sandkilsvägen Sockenvägen Österåker 1 
8 Båthamnsvägen Stationsv. Österåker 1 
6 Bivägen Mariehällsvägen Österåker 1 

33,2 Kvarngärdesvägen - Stick Kvarngärdesvägen Österåker 1 
29 Kantarellvägen Sjökarbyvägen Österåker 1 
62 Sjöfågelvägen Tråsättravägen Österåker 1 

än Till Länqd Väqklass Beläqanina Mänqdfm2) Investerinq 
3 60 57 3. Lokalgata TSK-8-15 465 20 925 
5 15 10 3. Lokalgata TSK-8-15 88 3 960 

18 238 220 3. Lokalgata TSK-8-15 1417 56 810 
0 154 154 3. Lokalgata TSK-8-15 1224 48 960 

97 210 113 3. Lokalgata TSK-8-15 717 32 265 
7 17 10 3. Lokalgata TSK-8-15 122 5 490 
4 305 301 3. Lokalgata TSK-8-15 1358 54 320 
3 110 107 3. Lokalgata TSK-8-15 786 35 370 

793 817 24 3. Lokalgata TSK-8-15 94 4 230 
18 52 34 3. Lokalgata TSK-8-15 375 17 265 

406 477 71 3. Lokalgata TSK-8-15 397 18515 
4 215 211 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 633 28 485 

269 1356 1087 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 3204 144 180 
241 270 29 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 104 5 200 
310 568 258 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 595 26 775 

0 202 202 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 613 27 585 
56 147 91 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 261 13 050 
2 64 62 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 179 8 950 

1051 1462 411 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 1055 47 475 
1995 2013 18 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 32 1 600 

2 105 103 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 240 12 000 
2 291 289 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 826 37 170 

586 833 247 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 659 29 655 
1682 1761 79 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 219 10 950 
1551 1682 131 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 328 16 400 

10 95 85 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 230 11 500 
0 39 39 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 98 4 900 
2 38 36 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 116 5 800 
3 74 71 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 285 14 250 
2 120 118 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 417 20 850 

1771 1809 38 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 125 6 250 
25 51 26 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 115 5 750 

466 580 114 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 409 20 450 
2051 2074 23 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 72 3 600 

7 101 94 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 283 14 150 
170 314 144 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 377 18 850 

5 230 225 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 677 30 465 
4 165 161 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 508 22 860 

40 1967 1927 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 5878 264 510 
12 40 28 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 84 4 200 
0 45 45 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 158 7 900 

146 165 19 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 57 2 850 
1516 1572 56 4. Friliggande G/C bana FR+ 60 ABT 157 17 741 

383 394 11 3. Huvudgata 100 ABS->100 75 5 481 
681 1620 939 3. Huvudgata 100 ABS->100 8753 568 945 
40 379 339 3. Lokalgata 80 ABS-25-100 2035 109 890 

394 402 8 3. Huvudgata 80 ABS-25-100 52 3 384 
4 288 284 3. Lokalgata TSK-8-15 2205 88 200 
3 196 193 3. Lokalgata TSK-8-15 1448 57 920 
0 206 206 3. Lokalgata TSK-8-15 1536 61 440 
4 25 21 3. Lokalgata TSK-8-15 266 11 992 

264 298 34 3. Huvudgata TSK-8-15 261 11 765 
248 264 16 3. Lokalgata TSK-8-15 193 8 700 

3 41 38 3. Lokalgata TSK-8-15 264 11 902 
104 254 150 3. Lokalgata TSK-8-15 921 41 445 

4 281 277 3. Lokalgata TSK-8-15 1992 79 849 
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Priolista Österåker 2015-; 2026 

Väq nr. Väqnamn Startpunkt Distrikt SA 10 BC Frän TJii Länqd Väaklass Beläqqninq Mänqd(mJ) Investerina 
20.2 Hantverksvägen Hantverksvägen nr 35 Österåker 1 6 3 14 113. Lokalgata TSK-8-15 96 4 320 
1 Andvägen Viggvägen Österåker 1 6 0 66 66 3. Lokalgata TSK-8-15 464 20 880 
88 Sörahemsvägen Söralidsvägen Österåker 1 6 385 388 3 3. Lokalgata TSK-8-15 27 1 217 

25,1 Högbackavägen 1 - 47 Högbackavägen Österåker 1 6 3 54 51 3. Lokalgata TSK-8-15 433 19 485 
40,11 Malvavägen Hackstavägen Österåker 1 5 31 136 105 3. Lokalgata TSK-8-15 445 20 025 
564 GC Gc 545 - Gc 537 Gc 545 Vid Tegelbruksv. Österåker 1 4 1423 1450 27 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 98 4 907 
309 Gc-Träsättravägen Gc - Bana Österåker 1 4 64 438 374 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 1472 66 365 
503 GC Malvavägen - Akerstorpsv. Malvavägen Solvillan nr 4* Österåker 1 4 369 532 163 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 459 22 989 
537 GC Sörav. - Bergav. Sörav. Österåker 1 4 750 1268 518 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 1576 70 920 
549 GC Gc 537 - Gc skylt Gc 537 Österåker 1 4 2 103 101 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 329 16 477 
522 GC Gamla Sjökarbyvägen - Spånlötsv. Gamla Sjökarbyvägen Österåker 1 3 3 310 307 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 927 41 792 
322 Gc - Gransättravägen Gransättravägen Österåker 1 3 5 138 133 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 431 21 586 
524 GC Vivelv. - Vivelv. Vivelv. nr 24 Österåker 1 3 57 73 16 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 50 2 504 
516 GC Infart till Österåkers kyrka Össebyvägen Österåker 1 3 3 86 83 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 372 18 600 
327 Gc -Söralidsvägen Areparksvägen Österåker 1 3 80 782 702 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 2532 114 154 
9 Centralvägen Rv 276 Österåker 331 1399 1716 1748 32 3. Huvudgata 100 ABS->100 329 24 078 
65 Skolvägen Bergav. Österåker 1 7 4 8 4 3. Huvudgata TSK-8-15 63 2 845 

23,1 Hultvägen Husbyvägen Österåker 1 7 30 120 90 3. Lokalgata TSK-8-15 429 19 371 
100 Adavägen Sjöfågelvägen Österåker 1 7 10 123 113 3. Lokalgata TSK-8-15 801 36 045 
60,6 Röllingbyvägen Röllingbyvägen nr 21 Österåker 1 7 3 106 103 3. Lokalgata TSK-8-15 729 32 926 
68,2 Slussbrovägen Slussbrovägen Österåker 1 7 3 101 98 3. Lokalgata TSK-8-15 744 33 606 
554 GC Gc 555 - Link Gc 555 Österåker 1 4 2 28 26 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 92 4 603 
326 Gc - Bana 326 Gc -Bergsättravägen Österåker 1 4 2 207 205 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 623 28 061 
551 GC Bergav. - Söralidsv. Gc 552 Begav. Hackstahallen Österåker 1 4 1620 1726 106 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 264 13 230 
551 GC Bergav. - Söralidsv. Gc 552 Begav. Hackstahallen Österåker 1 4 1409 1545 136 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 445 22 268 
320 Gc-Talltitevägen Talltitevägen Nr: 23 Österåker 1 4 5 239 234 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 712 32 070 
527 GC Gc 526 - Gc 528 Gc 526 Österåker 1 4 2 448 446 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 1412 63 598 
328 Gc - Slungvägen Gc -Söralidsvägen Österåker 1 4 469 1678 1209 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 4185 188 598 
528 GC Kantarellv. - Gc 526 Kantarellv. nr 30 A Österåker 1 4 199 451 252 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 771 34 727 
568 GC Gc 537 - Gc 568 Gc 537 Österåker 1 4 2 107 105 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 349 17 464 
503 GC Malvavägen - Akerstorpsv. Malvavägen Solvillan nr 4^ Österåker 1 4 1512 2066 554 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 1544 69 545 
362 Gc - Magaretalundsvägen Gc - Bana 537 Österåker 1 4 2 180 178 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 513 23105 
523 GC Wedtorpsv. - Gc 524 Wedtorpsv. nr 104 Österåker 1 3 189 215 26 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 79 3 955 
82,1 Svinningevägen Rondell Rallarv. Österåker 325 1494 1899 2896 997 3. Huvudgata 100 ABS->100 6757 439 335 
102 Österskärsvägen Båthamnsvägen Österåker 56 326 1245 1709 464 3. Huvudgata 80 ABS-25-100 3337 180 198 
102 Österskärsvägen Båthamnsvägen Österåker 110 240 4 1245 1241 3. Huvudgata FR+100 ABS+100H 8946 1 368 738 
88 Sörahemsvägen Söralidsvägen Österåker 1 8 4 35 31 3. Lokalgata TSK-8-15 373 16 785 
68 Slussbrovägen Strömfallsv. Österåker 1 8 203 525 322 3. Lokalgata TSK-8-15 1873 75 310 
55 Praktejdervägen Sjöfågelvägen Österåker 1 8 4 185 181 3. Lokalgata TSK-8-15 1146 45 840 
58 Runöbacken Österåker 1 8 3 376 373 3. Lokalgata TSK-8-15 2263 90 650 
69 Slåtterängsvägen Otto Bondes väg Österåker 1 8 3 195 192 3. Lokalgata TSK-8-15 1190 47 600 

99,1 Vitfåravägen Vitfåravägen Nr: 37 Österåker 1 8 0 514 514 3. Lokalgata TSK-8-15 3629 145160 
18 Gudingvägen Sjöfågelvägen Österåker 1 7 4 123 119 3. Lokalgata TSK-8-15 843 37 935 
15 Grandalsvägen Roslagsv. Österåker 1 7 5 18 13 3. Lokalgata TSK-8-15 202 9 090 
83 Svärtavägen Sjöfågelvägen Österåker 1 7 3 228 225 3. Lokalgata TSK-8-15 1372 56 960 

88,3 Sörahemsvägen 49 - 95+50 - 96 Sörahemsvägen Österåker 1 7 15 113 98 3. Lokalgata TSK-8-15 584 26 280 
84 Säbygårdsvägen Norrövägen Österåker 1 7 3 245 242 3. Lokalgata TSK-8-15 1397 55 880 
12 Furmans väg Furmans väg vid Järnväge Österåker 1 7 177 1332 1155 3. Lokalgata TSK-8-15 6115 244 600 
1.1 Andvägen And vägen Nr: 17 Österåker 1 7 0 397 397 3. Lokalgata TSK-8-15 2947 117 880 
19,1 Hackstavägen Centralv. Österåker 1 6 17 92 75 3. Huvudgata TSK-8-15 253 11 385 
529 GC Getingv. - Murgrönev. Getingv. nr 23 Österåker 1 5 370 373 3 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 25 1 250 
569 GC Gc 370 - Österskärsv. Gc 370 Österskärsv. nr 2 Österåker 1 5 102 109 7 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 25 1 250 
569 GC Gc 370 - Österskärsv. Gc 370 Österskärsv. nr 2 Österåker 1 4 128 271 143 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 437 21 850 
500 GC Norröv.- Gc Norröv. Österåker 1 4 4 70 66 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 198 9 900 
555 GC Furmans väg - Hultv. Furmans väg vid Jvg Österåker 1 4 138 196 58 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 144 7 200 
555 GC Furmans väg - Hultv. Furmans väg vid Jvg Österåker 1 4 196 273 77 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 192 9 600 
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Priolista Österåker 2015 -2026 

Väa nr. Väqnamn Startounkt Distrikt SA 10 BC Från Till Länqd Väqklass Beläqanina Mänqd(mJ) Investerinq 
503 GC Malvavägen - Akerstorpsv. Malvavägen Solvillan nr 4' Österåker 1 4 986 1512 526 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 1335 60 075 
557 GC Gc 556 - Gc 551 vid kanalen Gc 556 Österåker 1 4 224 335 1114. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 333 16 650 
517 GC Sockenv. - Mönstrinsv. Sockenv. Österåker 1 4 4 8 4 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 25 1 250 
502 GC Strömfallsv. - Gc 500 Strömfallsv. Österåker 1 4 151 289 138 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 373 18 650 
525 GC Spånlötsv. - Gc 513 Spånlötsv. Österåker 1 3 105 595 490 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 1489 67 395 
523 GC Wedtorpsv. - Gc 524 Wedtorpsv. nr 104 Österåker 1 3 3 146 143 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 429 21 450 
37 Lennart Neckmans väg Stationsv. Österåker 1 3 252 273 21 3. Lokalgata FR+ 60 ABT 232 26 216 

351 Gc - Isättravägen Solbertga Snickeri Isättrav Österåker 1 3 0 28 28 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 92 4 614 
9 Centralvägen Rv 276 Österåker 331 1680 1748 1830 82 3. Huvudgata 100 ABS->100 1030 66 950 
9 Centralvägen Rv 276 Österåker 331 1617 145 577 432 3. Huvudgata 100 ABS->100 2951 192 205 

63 Sjökarbyvägen Kvisslingsbyv. Österåker 179 783 2258 2272 14 3. Huvudgata 100 ABS->100 304 22 192 
57 Rallarvägen Roslagsv. Österåker 20 129 11 62 51 3. Lokalgata TSK-8-15 730 33 370 
25 Högbackavägen Söralidsvägen Österåker 1 8 4 164 160 3. Lokalgata TSK-8-15 1057 42 280 
59 Räfsvägen Solskiftesvägen Österåker 1 8 4 20 16 3. Lokalgata TSK-8-15 200 9 000 
16 Gransättravägen Tråsättervägen Österåker 1 8 91 435 344 3. Lokalgata TSK-8-15 2275 91 000 
24 Hästängsuddsvägen Svinningevägen Österåker 1 8 3 209 206 3. Huvudgata TSK-8-15 1683 67 320 
43 Mariehällsvägen Björkhagsvägen Österåker 1 8 3 237 234 3. Lokalgata TSK-8-15 1785 71 400 
48 Nantesvägen Svinningevägen Österåker 1 8 3 664 661 3. Huvudgata TSK-8-15 4714 188 560 
44 Mejselvägen Båthamnsvägen Österåker 1 7 4 91 87 3. Lokalgata TSK-8-15 618 27 810 

40,12 Malvavägen Norrgärdsv. Österåker 1 7 9 15 6 3. Lokalgata TSK-8-15 39 1 755 
40,11 Malvavägen Hackstavägen Österåker 1 : 7 4 31 27 3. Lokalgata TSK-8-15 202 9 090 
76,1 Stationsvägen Magaretelundsvägen Österåker 1 7 136 163 27 3. Huvudgata TSK-8-15 340 15 300 
97 Wedtorpsvägen Spånlötsvägen Österåker 1 7 362 441 79 3. Lokalgata TSK-8-15 587 26 415 
10 Doppingvägen Sjöfågelvägen Österåker 1 7 3 81 78 3. Lokalgata TSK-8-15 661 29 745 
14 Gamla Sjökarbyvägen Sjökarbyvägen Österåker 1 6 305 419 114 3. Lokalgata TSK-8-15 375 16 875 
330 Gc -Malmskogsvägen Tråsättravägen - Busskur Österåker 1 5 0 67 67 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 267 13 361 
370 Gc -Järnvägspark Gc - Bana 369 Österåker 1 5 35 290 255 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 733 33 014 
370 Gc -Järnvägspark Gc - Bana 369 Österåker 1 5 2 29 27 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 88 4 403 
350 Gc - Isättravägen Isättravägen ÖVG Österåker 1 5 1977 2860 883 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 2954 133 052 
350 Gc - Isättravägen Isättravägen ÖVG Österåker 1 5 18 1103 1085 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 3705 166 878 
350 Gc - Isättravägen Isättravägen ÖVG Österåker 1 5 1356 1935 579 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 1969 88 686 
550 GC Gc 537 - Gc Söraskolan Gc 537 Österåker 1 5 8 303 295 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 964 43 380 
551 GC Bergav. - Söralidsv. Gc 552 Begav. Hackstahallen Österåker 1 5 229 293 64 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 96 4 803 
551 GC Bergav. - Söralidsv. Gc 552 Begav. Hackstahallen Österåker 1 5 201 226 25 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 49 2 452 
551 GC Bergav. - Söralidsv. Gc 552 Begav. Hackstahallen Österåker 1 5 1555 1620 65 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 186 9 307 
506 GC Slenhagsv. - Akerstorpsv. Buss hpl Stenhagsv. Österåker 1 5 3 652 649 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 1250 56 303 
551 GC Bergav. - Söralidsv. Gc 552 Begav. Hackstahallen Österåker 1 5 506 616 110 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 165 8 256 
563 GC Gc 537 - Gc 556 Gc 537 Österåker 1 5 2 25 23 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 125 6 255 
355 Gc - Söravägen Magaretelundsvägen Österåker 1 5 782 794 12 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 45 2 251 
312 Gc - Skrakvägen Gc - Tråsättravägen 310 Österåker 1 5 14 40 26 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 78 3 903 
548 GC Gc 545 - Gc 537 Gc 545 Österåker 1 5 294 355 61 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 196 9 808 
567 GC Gc 568 - Gc 541 (över Norrgärdsv.) Gc 568 Österåker 1 5 52 72 20 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 60 3 002 
347 Gc-Bana Mottboldplan Gc -Bana Mellan skolan Österåker 1 5 105 114 9 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 37 1 851 
503 GC Malvavägen - Akerstorpsv. Malvavägen Solvillan nr 4' Österåker 1 5 2066 2113 47 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 111 5 554 
503 GC Malvavägen - Akerstorpsv. Malvavägen Solvillan nr 4^ Österåker 1 5 243 258 15 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 45 2 251 
503 GC Malvavägen - Akerstorpsv. Malvavägen Solvillan nr 4* Österåker 1 5 532 811 279 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 826 37 170 
545 GC Stationsv. - Hackstav. Stationsv. Ica Österåker 1 5 417 921 504 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 1523 68 597 
366 Gc -Järnvägspark Västra Banvägen Österåker 1 5 65 100 35 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 86 4 303 
353 Gc -Magaretelundsvägen Magaretelundsvägen - Par Österåker 1 5 3 218 215 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 683 30 762 
546 GC Gc 545 - Kommunhuset Gc 545 Österåker 1 5 105 141 36 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 90 4 503 
509 GC Strömfallsvägen - Kanalv. Strömfallsvägen Österåker 1 5 0 24 24 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 97 4 854 
569 GC Gc 370 - Österskärsv. Gc 370 Österskärsv. nr 2 Österåker 1 5 302 378 76 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 225 11 258 
569 GC Gc 370 - Österskärsv. Gc 370 Österskärsv. nr 2 Österåker 1 5 18 69 51 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 156 7 806 
531 GC Grandalsv. - Buss Hpl Grandalsv. garage nr 24 Österåker 1 5 3 26 23 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 69 3 452 
521 GC Gc 519- Koloniområde Gc 519 Österåker 1 4 456 468 12 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 31 1 551 
324 Gc - Gransättravägen 1 Österåker 1 4 3 110 107 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 353 17 664 
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Priolista Österåker 2015-2026 

Väq nr. Väqnamn Startpunkt Distrikt SA 10 BC Från Till Länqd Väqklass Beläqqninq Mänadfm2) Investerinq 
338 Gc - Svartfåravägen Gc - Svartfåravägen Österåker 1 4 2 12 10 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 32 1 601 
500 GC Norröv.- Gc Norröv. Österåker 1 4 833 900 67 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 180 9 007 
500 GC Norröv.- Gc Norröv. Österåker 1 4 1514 1551 37 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 92 4 603 
500 GC Norröv.- Gc Norröv. Österåker 1 4 900 957 57 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 151 7 556 
555 GC Furmans väg - Hultv. Furmans väg vid Jvg Österåker 1 4 678 876 198 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 605 27 249 
555 GC Furmans väg - Hultv. Furmans väg vid Jvg Österåker 1 4 433 652 219 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 647 29 141 
511 GC Gc 500 - Gc 500 Gc 500 Österåker 1 4 1462 1494 32 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 96 4 804 
511 GC Gc 500 - Gc 500 Gc 500 Österåker 1 4 1494 1516 22 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 66 3 302 
555 GC Furmans väg - Hultv. Furmans väg vid Jvg Österåker 1 4 273 333 60 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 150 7 506 
539 GC Bergavägen - Gc Bergavägen klippans försk Österåker 1 4 4 104 100 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 346 17 314 
500 GC Norröv.- Gc Norröv. Österåker 1 4 70 233 163 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 483 24 170 
339 Gc - Svartfåravägen Gc - Svartfåravägen 339 Österåker 1 4 2 59 57 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 191 9 557 
533 GC Björkhagsv. - Skånstav. Björkhagsv. Österåker 1 4 6 129 123 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 447 22 368 
302 Gc -Spillkräkevägen Spillkråkevägen Österåker 1 4 0 19 19 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 60 3 002 
304 Gc - Norra Skogsrundan Norra Skogsrundan Nr: 33 Österåker 1 4 4 67 63 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 239 11 960 
568 GC Gc 537 - Gc 568 Gc 537 Österåker 1 4 107 209 102 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 306 15312 
557 GC Gc 556 - Gc 551 vid kanalen Gc 556 Österåker 1 4 335 412 77 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 190 9 507 
344 Gc -Bana Förbi skolan Gc - Bana 315 Österåker 1 4 124 269 145 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 446 22 318 
508 GC Centralv. - Gc Centralv. Österåker 1 4 17 105 88 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 240 12 000 
517 GC Sockenv. - Mönstrinsv. Sockenv. Österåker 1 4 157 262 105 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 279 13 961 
537 GC Sörav. - Bergav. Sörav. Österåker 1 4 724 750 26 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 78 3 903 
537 GC Sörav. - Bergav. Sörav. Österåker 1 4 667 724 57 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 150 7 506 
526 GC Gc 522 - Till slut Gc 522 Österåker 1 4 87 285 198 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 600 27 154 
526 GC Gc 522 - Till slut Gc 522 Österåker 1 4 676 1173 497 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 1491 67 156 
340 Gc -Slungvägen Slungvägen Österåker 1 4 2 22 20 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 59 2 952 
536 GC Orkidev. - Gc Orkidev. Österåker 1 4 422 498 76 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 277 13 861 
311 Gc - Slätterängsvägen Slätterängsvägen Österåker 1 4 3 60 57 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 183 9 157 
543 GC Gc 542 - Gc vid bro Gc 542 Österåker 1 4 493 551 58 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 118 5 904 
543 GC Gc 542 - Gc vid bro Gc 542 Österåker 1 4 1055 1085 30 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 65 3 252 
543 GC Gc 542 - Gc vid bro Gc 542 Österåker 1 4 551 641 90 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 236 11 809 
348 Gc Mellansjövägen - Ljusterö Ljusterötorg Österåker 1 4 30 693 663 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 1818 81 885 
562 GC Gc 545 - Gc 563 Gc 545 Lennart Neckmans Österåker 1 4 3 40 37 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 115 5 754 
551 GC Bergav. - Söralidsv. Gc 552 Begav. Hackstahallen Österåker 1 4 312 356 44 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 66 3 302 
551 GC Bergav. - Söralidsv. Gc 552 Begav. Hackstahallen Österåker 1 4 618 793 175 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 561 25 268 
346 Gc -Bana Mellan skolan Gc - Bana 344 Österåker 1 4 124 244 120 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 362 18 115 
505 GC Hildestrandsv. - Värdshusv. Hildestrandsv. Österåker 1 4 3 170 167 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 427 21 368 
305 Gc - Södra skogsrundan Södra skogsrundan Österåker 1 4 5 52 47 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 179 8 957 
350 Gc - Isättravägen Isättravägen ÖVG Österåker 1 4 1937 1975 38 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 129 6 455 
350 Gc - Isättravägen Isättravägen ÖVG Österåker 1 4 1105 1166 61 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 207 10 358 
547 GC Gc 545 - dagis Gc 545 Österåker 1 4 2 74 72 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 223 11 159 
523 GC Wedtorpsv. - Gc 524 Wedtorpsv. nr 104 Österåker 1 4 215 220 5 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 30 1 501 
560 GC Båthamnsv. - Svinningev. Båthamnsv. China restaur; Österåker 1 4 1094 1203 109 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 313 15 662 
531 GC Grandalsv. - Buss Hpl Grandalsv. garage nr 24 Österåker 1 3 70 101 31 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 90 4 503 

42.111 Margretelundsv. - Rondell Söralidsvägen Österåker 361 1997 0 80 80 3. Huvudgata 100 ABS->100 574 37 310 
19 Hackstavägen Centralv. Österåker 257 1405 529 699 170 3. Huvudgata 100 ABS->100 1372 89 180 
4 Bergavägen Centralv. Österåker 41 274 560 882 322 3. Huvudgata 80 ABS-25-100 1916 103 464 
76 Stationsvägen Roslagsvägen Rondell Österåker 28 154 974 1037 63 3. Huvudgata 80 ABS-25-100 492 31 980 

102 Österskärsvägen Båthamnsvägen Österåker 56 85 2202 2246 44 3. Huvudgata 80 ABS-25-100 245 16 202 
39 Luffarbacken Stationsvägen Österåker 1 9 85 415 330 3. Lokalgata TSK-8-15 2139 85 560 
33 Kvarngärdesvägen Otto Bondes väg Österåker 1 9 3 245 242 3. Lokalgata TSK-8-15 1513 60 520 
41 Manfred Bondes väg Tråsättravägen Österåker 1 8 157 216 59 3. Lokalgata TSK-8-15 482 21 690 
48 Nantesvägen Svinningevägen Österåker 1 8 664 1394 730 3. Huvudgata TSK-8-15 4872 194 880 
34 Kvarnkärrs vägen Österåker 1 8 3 59 56 3. Lokalgata TSK-8-15 463 20 835 
62 Sjöfågelvägen Tråsättravägen Österåker 1 8 298 485 187 3. Lokalgata TSK-8-15 1434 57 360 
71 Smedjegärdesvägen Otto Bondes väg Österåker 1 8 3 47 44 3. Lokalgata TSK-8-15 450 20 250 
88 Sörahemsvägen Söralidsvägen Österåker 1 8 35 385 350 3. Lokalgata TSK-8-15 2288 91 520 
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Priolista Österåker 2015-: 2026 

Väq nr. Väqnamn Startpunkt Distrikt SA 10 
66 Skrakvägen Österåker 1 
65 Skolvägen Bergav. Österåker 1 
13 Företagsallén Svinningev. Österåker 1 

16,2 Gransättravägen Gransättravägen Österåker 1 
73 Solskiftesvägen Sockenvägen Österåker 1 
11 Dragontorpsvägen Björkhagsvägen Österåker 1 
48 Nantesvägen Svinningevägen Österåker 1 
570 GC Gc 569 - Gc 551 Gc 569 Klappbryggan Österåker 1 
573 GC Utmed Svinningevägen Svinningevägen Buss hpl Österåker 1 
551 GC Bergav. - Söralidsv. Gc 552 Begav. Hackstahallen Österåker 1 
367 Gc -Järnvägspark Västra Banvägen Österåker 1 
564 GC Gc 545 - Gc 537 Gc 545 Vid Tegelbruksv. Österåker 1 
369 Gc -Järnvägspark Gc - Bana 366 Österåker 1 
310 Gc-Tråsättravägen Söralidsvägen Österåker 1 
551 GC Bergav. - Söralidsv. Gc 552 Begav. Hackstahallen Österåker 1 
518 GC Södra Atriumv. - Gamla Sjökarbyv. GC Södra Atriumv. - Gaml Österåker 1 
532 GC Skånstav. - Björkhagsv. Skånstav. nr 37 B Österåker 1 
365 Gc-Östra- Banvägen Östra - Banvägen Österåker 1 
54 Otto Bondes väg Trästtravägen Österåker 1 
351 Gc - Isättravägen Solbertqa Snickeri Isättrav Österåker 1 

42.222 Söralidsvägen - Rondell Fjärilsvägen Österåker 529 
89,1 Söralidsvägen Del 1 Roslagsvägen Österåker 529 
89,3 Söralidsvägen Del 2 Söralidsvägen - Rondell Österåker 529 
89,3 Söralidsvägen Del 2 Söralidsvägen - Rondell Österåker 529 
89,5 Söralidsvägen Del 2 Parallell Söralidsvägen Del 2 pos: J Österåker 529 
72 Sockenvägen RV 276 Österåker 515 

89,1 Söralidsvägen Del 1 Roslagsvägen Österåker 529 
89 Söralidsvägen Del 1 Söralidsvägen - Rondell Österåker 529 

89,2 Söralidsvägen - Parallell Söralidsvägen 89 Österåker 529 
72 Sockenvägen RV 276 Österåker 515 
8 Bäthamnsvägen Stationsv. Österåker 389 
8 Båthamnsvägen Stationsv. Österåker 389 

76 Stationsvägen Roslagsvägen Rondell Österåker 389 
8 Båthamnsvägen Stationsv. Österåker 389 
8 Båthamnsvägen Stationsv. Österåker 389 
8 Bäthamnsvägen Stationsv. Österåker 389 
8 Båthamnsvägen Stationsv. Österåker 389 
8 Båthamnsvägen Stationsv. Österåker 389 
8 Båthamnsvägen Stationsv. Österåker 389 

82,2 Svinningevägen (Paralell) Rondell Rallarv. Österåker 325 
82,1 Svinningevägen Rondell Rallarv. Österåker 325 
42,2 Margretelundsvägen - Parallell Margretelundsvägen Österåker 361 

9 Centralvägen Rv 276 Österåker 331 
82,1 Svinningevägen Rondell Rallarv. Österåker 325 
82,2 Svinningevägen (Paralell) Rondell Rallarv. Österåker 325 
82 Svinningevägen Rondell Roslagsv. Österåker 325 

82,1 Svinningevägen Rondell Rallarv. Österåker 325 
82,1 Svinningevägen Rondell Rallarv. Österåker 325 
82,1 Svinningevägen Rondell Rallarv. Österåker 325 
82,1 Svinningevägen Rondell Rallarv. Österåker 325 
95 T råsättravägen Söralidsvägen Österåker 274 
95 Tråsättravägen Söralidsvägen Österåker 274 
72 Sockenvägen RV 276 Österåker 179 
63 Sjökarbyvägen Kvisslingsbyv. Österåker 179 
63 Sjökarbyvägen Kvisslingsbyv. Österåker 179 
85 Sågvägen Båthamnsv. Österåker 113 

ån Ii!! Länqd Väqklass Beläqqninq Mänqdfm2) Investerinq 
8 196 188 3. Lokalgata TSK-8-15 1070 42 800 

116 337 221 3. Huvudgata TSK-8-15 1671 67 100 
279 486 207 3. Lokalgata TSK-8-15 1655 66 200 

3 42 39 3. Lokalgata TSK-8-15 257 11 565 
24 227 203 3. Lokalgata TSK-8-15 1280 51 200 
83 109 26 3. Lokalgata TSK-8-15 350 15 750 

1707 1998 291 3. Lokalgata TSK-8-15 1388 55 520 
2 10 8 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 21 1 050 
0 568 568 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 1711 77 106 

482 502 20 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 8 400 
0 43 43 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 183 9 150 

183 199 16 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 48 2 400 
2 175 173 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 425 21 250 
3 269 266 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 795 35 826 

793 942 149 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 450 22 500 
741 747 6 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 18 900 

4 9 5 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 14 700 
0 84 84 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 231 11 550 

546 779 233 3. Lokalgata FR+ 60 ABT 1449 149 247 
1191 2060 869 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 2540 114 300 

0 76 76 3. Huvudgata 100 ABS->100 540 35100 
3 196 193 3. Huvudgata 100 ABS->100 1098 71 370 
4 64 60 3. Huvudgata 100 ABS->100 664 43 160 

64 578 514 3. Huvudgata 100 ABS->100 4340 282 100 
0 142 142 3. Huvudgata 100 ABS->100 743 48 295 

10 48 38 3. Huvudgata 100 ABS->100 680 44 200 
704 731 27 3. Huvudgata 100 ABS->100 154 11 242 

4 30 26 3. Huvudgata 100 ABS->100 126 9 198 
4 24 20 3. Huvudgata 100 ABS->100 161 11 753 

48 253 205 3. Huvudgata 100 ABS->100 1657 107 705 
176 261 85 3. Huvudgata 100 ABS->100 738 47 970 
41 112 71 3. Huvudgata 100 ABS->100 624 40 560 

5 106 101 3. Huvudgata 100 ABS->100 1533 99 645 
14 17 3 3. Huvudgata 100 ABS->100 34 2 482 
21 24 3 3. Huvudgata 100 ABS->100 31 2 263 

127 162 35 3. Huvudgata 100 ABS->100 304 22 192 
162 176 14 3. Huvudgata 100 ABS->100 122 8 906 
17 21 4 3. Huvudgata 100 ABS->100 43 3 139 

7 14 7 3. Huvudgata 100 ABS->100 138 10 074 
5 74 69 3. Huvudgata 100 ABS->100 648 42 120 

1658 1793 135 3. Huvudgata 100 ABS->100 911 59 215 
0 48 48 3. Huvudgata 100 ABS->100 437 31 901 

577 1677 1100 3. Huvudgata 100 ABS->100 8116 527 540 
5 59 54 3. Huvudgata 100 ABS->100 731 47 515 

74 82 8 3. Huvudgata 100 ABS->100 120 8 760 
67 83 16 3. Huvudgata 100 ABS->100 133 9 709 
59 335 276 3. Huvudgata 100 ABS->100 2327 151 255 

1793 1899 106 3. Huvudgata 100 ABS->100 701 45 565 
335 1658 1323 3. Huvudgata 100 ABS->100 9367 608 985 

3293 3324 31 3. Huvudgata 100 ABS->100 202 14 746 
2714 2730 16 3. Huvudgata 100 ABS->100 382 27 886 
652 681 29 3. Huvudgata 100 ABS->100 260 18 980 

2527 2711 184 3. Huvudgata 100 ABS->100 1633 106 145 
0 1372 1372 3. Huvudgata 100 ABS->100 11568 751 920 

1372 1625 253 3. Huvudgata 100 ABS->100 1706 110 890 
4 953 949 3. Lokalgata 100 ABS->100 6576 427 440 

BC 
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3245 
3080 
3075 
2976 
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2899 
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2812 
2769 
2353 
2349 
2347 
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2102 
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2101 
2074 
1994 
1990 
1951 
1890 
1859 
1756 
1730 
1704 
1680 
1649 
1570 
1465 
1428 
985 
951 
900 
689 
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Priolista Österåker 2015-: 2026 

Väq nr. Väqnamn Startpunkt Distrikt SA 10 
42 Margretelundsvägen Magaretelunds - Rondeller Österåker 63 
42 Margretelundsvägen Magaretelunds - Rondeller Österåker 63 
42 Margretelundsvägen Magaretelunds - Rondeller Österåker 63 

101 Össebyvägen Sockenvägen Österåker 56 
90 Söravägen Magaretelundsvägen Österåker 55 

102 Österskärsvägen Båthamnsvägen Österåker 56 
4 Bergavägen Centralv. Österåker 41 
4 Bergavägen Centralv. Österåker 41 
4 Bergavägen Centralv. Österåker 41 
4 Bergavägen Centralv. Österåker 41 
36 Kvisslingbyvägen Sockenv. - Sjökarbyv. Österåker 41 
76 Stationsvägen Roslagsvägen Rondell Österåker 28 
76 Stationsvägen Roslagsvägen Rondell Österåker 28 
57 Rallarvägen Roslagsv. Österåker 20 
57 Rallarvägen Roslagsv. Österåker 20 
57 Rallarvägen Roslagsv. Österåker 20 
57 Rallarvägen Roslagsv. Österåker 20 
93 Tegelbruksvägen Hackstavägen Österåker 7 
91 Tallsättravägen Gransättravägen Österåker 1 
92 Talltitevägen Tofsmesvägen Österåker 1 
5,3 Bergsättravägen - Stick Bergsättravägen 5,2 Österåker 1 
712 Parkering Stationsvägen Stationsvägen vid Skruvce Österåker 1 
713 Parkering Hackstahallen Bergav. Österåker 1 
5,2 Bergsättravägen Bergsättravägen Österåker 1 
711 Parkering Luffarbacken (vid sporthallen) Luffarbacken vid sporthalls Österåker 1 
21 Harwägen Sjökarbyv. Österåker 1 

706 Parkering Svinningevägen (Svinningev.) Svinningevägen Bussgatar Österåker 1 
708 Parkering Mejselvägen I ändan vid Båthamnsv. Österåker 1 
74 Spillkråkevägen Skogsfågelvägen Österåker 1 
5,1 Bergsättravägen Bergsättravägen Österåker 1 
64 Skogsfågelvägen Träsättravägen Österåker 1 
64 Skogsfågelvägen Tråsättravägen Österåker 1 
48 Nantesvägen Svinningevägen Österåker 1 

30,3 Knipvägen Knipvägen Österåker 1 
16 Gransättravägen T råsättervägen Österåker 1 
16 Gransättravägen T råsättervägen Österåker 1 

96,1 Trälhavsvägen - Parallell Trälhavsvägen Pos: 25 Österåker 1 
27 John Ekströms väg Österåker 1 
707 Parkering Båthamnsvägen Båthamnsvägen vid GC sk Österåker 1 

40,12 Malvavägen Norrgårdsv. Österåker 1 
78,1 Strömfallsvägen (paralell) Korsgärdesvägen Österåker 1 
85 Sågvägen Båthamnsv. Österåker 1 
85 Sägvägen Båthamnsv. Österåker 1 

76,1 Stationsvägen Magaretelundsvägen Österåker 1 
76,1 Stationsvägen Magaretelundsvägen Österåker 1 
700 Pälsviksvägen - Parkering Pälsviksvägen Österåker 1 
701 Österskärsvägen - Parkering Österskärsvägen Station Österåker 1 
705 Parkering Brovallsvägen (Rydbo) Brovallsv. Österåker 1 
61 Sandkilsvägen Sockenvägen Österåker 1 
94 Tofsmes vägen Talltitevägen Österåker 1 
47 Mönstring svägen Sockenv. Österåker 1 
47 Mönstringsvägen Sockenv. Österåker 1 
22 Hjulvägen Båthamnsvägen Österåker 1 
13 Företagsallén Svinningev. Österåker 1 

50,2 Norrgårdsvägen Norrgårdsvägen Österåker 1 
102,1 Österskärsvägen Österskärsvägen Österåker 1 

Från Till Länqd Väqklass Beläqqninq Mänqd(m2) Investerinq 
4674 4749 75 3. Huvudgata 80 ABS-25-100 775 41 850 
384 1598 1214 3. Huvudgata 80 ABS-25-100 8836 477 144 

4480 4674 194 3. Huvudgata 80 ABS-25-100 1552 83 808 
181 905 724 3. Lokalgata 80 ABS-25-100 4498 242 892 
795 833 38 3. Lokalgata 80 ABS-25-100 360 23 400 

2246 2296 50 3. Huvudgata 80 ABS-25-100 302 19 630 
402 531 129 3. Huvudgata 80 ABS-25-100 715 38 610 
882 995 113 3. Huvudgata 80 ABS-25-100 606 32 724 
534 557 23 3. Huvudgata 80 ABS-25-100 122 7 930 
995 1029 34 3. Huvudgata 80 ABS-25-100 181 11 765 

4 40 36 3. Lokalgata 80 ABS-25-100 426 27 690 
106 184 78 3. Huvudgata 80 ABS-25-100 971 52 434 
888 974 86 3. Huvudgata 80 ABS-25-100 516 27 864 

70 74 4 3. Lokalgata TSK-8-15 30 1 350 
62 64 2 3. Lokalgata TSK-8-15 22 990 
74 888 814 3. Lokalgata TSK-8-15 5641 226 030 

888 936 48 3. Lokalgata TSK-8-15 530 23 850 
17 202 185 3. Lokalgata TSK-8-15 1333 53 320 
3 271 268 3. Lokalgata TSK-8-15 1812 72 480 
0 289 289 3. Lokalgata TSK-8-15 1799 71 960 
3 156 153 3. Lokalgata TSK-8-15 1154 46 160 
6 81 75 3. Lokalgata TSK-8-15 2190 87 600 

10 69 59 3. Lokalgata TSK-8-15 1390 55 600 
0 218 218 3. Lokalgata TSK-8-15 1549 61 960 
3 50 47 3. Lokalgata TSK-8-15 1757 70 280 

13 253 240 3. Lokalgata TSK-8-15 1630 65 200 
4 170 166 3. Lokalgata TSK-8-15 2891 115 640 
0 86 86 3. Lokalgata TSK-8-15 5511 220 440 
3 153 150 3. Lokalgata TSK-8-15 1008 40 320 
0 289 289 3. Lokalgata TSK-8-15 2024 80 960 
4 214 210 3. Lokalgata TSK-8-15 1227 49 080 

214 225 11 3. Lokalgata TSK-8-15 104 4 680 
1998 2269 271 3. Huvudgata TSK-8-15 1658 66 320 

3 8 5 3. Lokalgata TSK-8-15 55 2 475 
4 33 29 3. Lokalgata TSK-8-15 248 11 160 

33 91 58 3. Lokalgata TSK-8-15 352 15 840 
0 20 20 3. Lokalgata TSK-8-15 152 6 840 
3 133 130 3. Lokalgata TSK-8-15 836 37 620 
0 63 63 3. Lokalgata TSK-8-15 734 33 030 
4 9 5 3. Lokalgata TSK-8-15 48 2 160 
0 55 55 3. Lokalgata TSK-8-15 418 18 810 

972 1120 148 3. Lokalgata TSK-8-15 1159 46 360 
953 972 19 3. Lokalgata TSK-8-15 140 6 300 
18 136 118 3. Lokalgata TSK-8-15 1386 55 440 
3 6 3 3. Lokalgata TSK-8-15 37 1 665 
0 66 66 3. Lokalgata TSK-8-15 946 42 570 
3 36 33 3. Lokalgata TSK-8-15 502 22 590 
0 94 94 3. Lokalgata TSK-8-15 667 30 015 

25 144 119 3. Lokalgata TSK-8-15 1060 42 400 
0 132 132 3. Lokalgata TSK-8-15 927 41 715 

296 541 245 3. Lokalgata TSK-8-15 1526 61 170 
30 296 266 3. Lokalgata TSK-8-15 1631 65 240 
4 150 146 3. Lokalgata TSK-8-15 1061 42 440 
4 23 19 3. Lokalgata TSK-8-15 278 12 510 
4 13 9 3. Huvudgata TSK-8-15 130 5 850 

15 24 9 3. Huvudgata TSK-8-15 36 1 620 
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Priolista Österåker 2015-2026 

Väg nr. 
54 
91,1 
81 
39.1 
30 
709 
11 
75 
32 
6 
23 
8 
7 
39 
20,6 
39 
714 
710 
704 
31 
80 
41 
41 
52.2 
7 
7 
62 
5 
5 
23 
75 
78 
45 
52 
52 
52.1 
54 
73 
56 

76,1 
66 
23,1 
91.3 
97 
12 
703 
48 
24 
24 
51 
21 
56 
78 
560 
564 
564 

Väanamn Startpunkt Distrikt SA 10 BC Frän Till Länqd Väqklass Beläaanina Mänqdfm1) Investerina 
Otto Bondes väg T rästtravägen Österåker 1 9 4 289 285 3. Lokalgata TSK-8-15 1631 65 240 
Tallsättravägen Tallsättravägen Österåker 1 9 3 192 189 3. Lokalgata TSK-8-15 1138 45 520 
Svarthättevägen Österåker 1 9 3 151 148 3. Lokalgata TSK-8-15 986 44 370 
Luffarbacken Stationsvägen Österåker 1 9 64 105 41 3. Lokalgata TSK-8-15 375 16 875 
Knipvägen Tråsättravägen Österåker 1 9 40 248 208 3. Lokalgata TSK-8-15 1683 67 320 
Parkering Östra Banvägen Östra Banvägen vid Sättra Österåker 1 9 3 27 24 3. Lokalgata TSK-8-15 382 17 190 
Dragontorpsvägen Björkhagsvägen Österåker 1 9 3 15 12 3. Lokalgata TSK-8-15 127 5 715 
Spånlötsvägen Sjökarbyv. Österåker 1 9 12 309 297 3. Lokalgata TSK-8-15 1809 72 360 
Kungsfågelvägen Skogsfågelvägen Österåker 1 9 3 138 135 3. Lokalgata TSK-8-15 953 42 885 
Bivägen Mariehällsvägen Österåker 1 9 3 248 245 3. Lokalgata TSK-8-15 1704 68 160 
Husbyvägen Svinningev. Österåker 1 9 21 25 4 3. Lokalgata TSK-8-15 41 1 845 
Båthamnsvägen Stationsv. Österåker 1 9 261 264 3 3. Huvudgata TSK-8-15 25 1 125 
Björkhagsvägen Söralidsvägen Österåker 1 9 19 21 2 3. Lokalgata TSK-8-15 21 945 
Luffarbacken Stationsvägen Österåker 1 9 81 85 4 3. Lokalgata TSK-8-15 40 1 800 
Hantverksvägen Hantverksvägen Österåker 1 9 3 8 5 3. Lokalgata TSK-8-15 56 2 520 
Luffarbacken Stationsvägen Österåker 1 9 3 81 78 3. Lokalgata TSK-8-15 988 44 460 
Parkering Ljusterö färjeläge (Ljusterö) Din X bensinstation Österåker 1 9 0 33 33 3. Lokalgata TSK-8-15 559 25 155 
Parkering Luffarbacken Luffarbacken IT gymnasie Österåker 1 9 0 18 18 3. Lokalgata TSK-8-15 90 4 050 
Parkering Trevbovägen Trevbovägen bakom ICA Österåker 1 9 3 66 63 3. Lokalgata TSK-8-15 870 39 150 
Korsgärdesvägen Sockenvägen Österåker 1 9 4 428 424 3. Lokalgata TSK-8-15 2877 115 080 
Svartfåravägen Söralidsvägen Österåker 1 9 3 12 9 3. Lokalgata TSK-8-15 74 3 330 
Manfred Bondes väg Tråsättravägen Österåker 1 8 16 157 141 3. Lokalgata TSK-8-15 759 34 155 
Manfred Bondes väg Tråsättravägen Österåker 1 8 4 16 12 3. Lokalgata TSK-8-15 160 7 200 
Näsvägen till Helikopter flp Svinningev. Österåker 1 8 144 155 11 3. Lokalgata TSK-8-15 65 2 925 
Björkhagsvägen Söralidsvägen Österåker 1 8 23 79 56 3. Lokalgata TSK-8-15 375 16 875 
Björkhagsvägen Söralidsvägen Österåker 1 8 4 17 13 3. Lokalgata TSK-8-15 228 10 260 
Sjöfågelvägen Tråsättravägen Österåker 1 8 281 298 17 3. Lokalgata TSK-8-15 83 3 735 
Bergsättravägen Tråsättravägen Österåker 1 8 9 53 44 3. Lokalgata TSK-8-15 408 18 360 
Bergsättravägen Tråsättravägen Österåker 1 8 4 9 5 3. Lokalgata TSK-8-15 70 3 150 
Husbyvägen Svinningev. Österåker 1 8 4 11 7 3. Lokalgata TSK-8-15 162 7 290 
Spånlötsvägen Sjökarbyv. Österåker 1 8 4 12 8 3. Lokalgata TSK-8-15 126 5 670 
Strömfallsvägen Rv 276 Österåker 1 8 5 326 321 3. Lokalgata TSK-8-15 2397 96 140 
Murkelvägen Sjökarbyvägen Österåker 1 8 4 884 880 3. Lokalgata TSK-8-15 8155 326 200 
Näsvägen Svinningev. Österåker 1 8 7 18 11 3. Lokalgata TSK-8-15 267 12 015 
Näsvägen Svinningev. Österåker 1 8 509 539 30 3. Lokal gata TSK-8-15 279 12 555 
Näsvägen Näsvägen 60-80 Österåker 1 8 0 579 579 3. Lokalgata TSK-8-15 3171 126 840 
Otto Bondes väg Trästtravägen Österåker 1 8 289 292 3 3. Lokalgata TSK-8-15 16 720 
Solskiftesvägen Sockenvägen Österåker 1 8 4 24 20 3. Lokalgata TSK-8-15 398 17 910 
Prästgårdsvägen Össebyvägen Österåker 1 8 3 296 293 3. Lokalgata TSK-8-15 1683 67 320 
Stationsvägen Magaretelundsvägen Österåker 1 8 163 166 3 3. Huvudgata TSK-8-15 81 3 645 
Skrakvägen Österåker 1 8 4 8 4 3. Lokalgata TSK-8-15 82 3 690 
Hultvägen Husbyvägen Österåker 1 8 3 30 27 3. Lokalgata TSK-8-15 157 7 065 
Tallsättravägen - Stick Tallsättravägen Österåker 1 8 3 91 88 3. Lokalgata TSK-8-15 634 28 530 
Wedtorpsvägen Spånlötsvägen Österåker 1 8 3 269 266 3. Lokalgata TSK-8-15 1654 66 160 
Furmans väg Furmans väg vid Järnväge Österåker 1 8 0 5 5 3. Lokalgata TSK-8-15 21 945 
Parkering Sandkilsvägen Sandkilsvägen vid P-skylt Österåker 1 8 0 142 142 3. Lokalgata TSK-8-15 649 29 205 
Nantesvägen Svinningevägen Österåker 1 8 1394 1707 313 3. Huvudgata TSK-8-15 2134 85 360 
Hästängsuddsvägen Svinningevägen Österåker 1 8 209 308 99 3. Huvudgata TSK-8-15 657 29 565 
Hästängsuddsvägen Svinningevägen Österåker 1 8 308 828 520 3. Huvudgata TSK-8-15 3387 135 480 
Norrövägen Sockenvägen Österåker 1 8 4 40 36 3. Lokalgata TSK-8-15 380 17 100 
Harwägen Sjökarbyv. Österåker 1 7 4 13 9 3. Lokalgata TSK-8-15 111 4 995 
Prästgårdsvägen Össebyvägen Österåker 1 7 296 499 203 3. Lokalgata TSK-8-15 1055 42 200 
Strömfall svägen Rv 276 Österåker 1 7 477 578 101 3. Lokalgata TSK-8-15 555 24 975 
GC Båthamnsv. - Svinningev. Båthamnsv. China restaur. Österåker 1 6 5 974 969 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 2499 112 455 
GC Gc 545 - Gc 537 Gc 545 Vid Tegelbruksv. Österåker 1 6 251 994 743 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 2289 103 005 
GC Gc 545 - Gc 537 Gc 545 Vid Tegelbruksv. Österåker 1 5 1406 1423 17 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 46 2 300 
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Prioiista Österåker 2015-2026 

Väq nr. Väqnamn Startpunkt Distrikt SA 10 BC Från Till Länqd Väaklass Beläaanina Mänqd(m2) Investerinq 
564 GC Gc 545 - Gc 537 Gc 545 Vid Tegelbruksv. Österåker 1 5 994 1251 257 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 753 33 885 
564 GC Gc 545 - Gc 537 Gc 545 Vid Tegelbruksv. Österåker 1 5 1251 1406 155 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 477 23 850 
555 GC Furmans väg - Hultv. Furmans väg vid Jvg Österåker 1 5 47 138 91 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 209 10 450 
511 GC Gc 500 - Gc 500 Gc 500 Österåker 1 5 538 1051 513 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 1604 72180 
511 GC Gc 500 - Gc 500 Gc 500 Österåker 1 5 2 248 246 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 785 35 325 
511 GC Gc 500 - Gc 500 Gc 500 Österåker 1 5 445 538 93 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 283 14 150 
511 GC Gc 500 - Gc 500 Gc 500 Österåker 1 5 248 445 197 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 608 27 360 
569 GC Gc 370 - Österskärsv. Gc 370 Österskärsv. nr 2 Österåker 1 5 114 128 14 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 36 1 800 
569 GC Gc 370 - Österskärsv. Gc 370 Österskärsv. nr 2 Österåker 1 5 271 302 31 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 108 5 400 
569 GC Gc 370 - Österskärsv. Gc 370 Österskärsv. nr 2 Österåker 1 5 69 102 33 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 116 5 800 
521 GC Gc 519 - Koloniområde Gc 519 Österåker 1 5 2 456 454 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 1291 58 095 
542 GC Gc 511 - Näsvägen Gc 511 Strömfallsv. nr 2 Österåker 1 5 291 326 35 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 88 4 400 
571 GC Utmed Nantesvägen Gc 573 Österåker 1 5 1380 1693 313 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 950 42 750 
571 GC Utmed Nantesvägen Gc 573 Österåker 1 5 24 1380 1356 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 4161 187 245 
571 GC Utmed Nantesvägen Gc 573 Österåker 1 5 2 24 22 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 70 3 500 
555 GC Furmans väg - Hultv. Furmans väg vid Jvg Österåker 1 5 3 47 44 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 157 7 850 
553 GC Gc 511 - Gc 555 Gc 511 vid Korsgärdesv. Österåker 1 5 2 5 3 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 18 900 
545 GC Stationsv. - Hackstav. Stationsv. Ica Österåker 1 5 11 32 21 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 42 2 100 
503 GC Malvavägen - Akerstorpsv. Malvavägen Solvillan nr 4^ Österåker 1 5 862 942 80 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 309 15 450 
503 GC Malvavägen - Akerstorpsv. Malvavägen Solvillan nr 4^ Österåker 1 5 0 117 117 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 218 10 900 
512 GC Gc 503 - Solskiftesv. Gc 513 Gc 503 Österåker 1 5 948 1548 600 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 2086 93 870 
512 GC Gc 503 - Solskiftesv. Gc 513 Gc 503 Österåker 1 5 2 948 946 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 3000 135 000 
512 GC Gc 503 - Solskiftesv. Gc 513 Gc 503 Österåker 1 5 1809 2138 329 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 970 43 650 
545 GC Stationsv. - Hackstav. Stationsv. Ica Österåker 1 5 155 262 107 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 272 13 600 
545 GC Stationsv. - Hackstav. Stationsv. Ica Österåker 1 5 32 151 119 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 250 12 500 
558 GC Gc 555 - Gc 559 Gc 555 Österåker 1 5 2 171 169 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 536 24 120 
353 Gc -Magaretelundsvägen Magaretelundsvägen - Par Österåker 1 5 218 360 142 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 432 21 600 
504 GC Ica Trevehallen - Sandkilsv. Ica Trevehallen Österåker 1 5 177 227 50 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 132 6 600 
504 GC Ica Trevehallen - Sandkilsv. Ica Trevehallen Österåker 1 5 147 177 30 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 105 5 250 
526 GC Gc 522 - Till slut Gc 522 Österåker 1 5 565 676 111 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 332 16 600 
526 GC Gc 522 - Till slut Gc 522 Österåker 1 5 1253 1273 20 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 57 2 850 
537 GC Sörav. - Bergav. Sörav. Österåker 1 5 1556 1591 35 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 107 5 350 
508 GC Centralv. - Gc Centralv. Österåker 1 5 6 17 114. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 41 2 050 
508 GC Centralv. - Gc Centralv. Österåker 1 5 105 135 30 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 105 5 250 
552 GC Mariehällsv. - Gc 536 Mariehällsv. Österåker 1 5 167 309 142 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 570 25 650 
522 GC Gamla Sjökarbyvägen - Spänlötsv. Gamla Sjökarbyvägen Österåker 1 5 568 600 32 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 80 4 000 
560 GC Båthamnsv. - Svinningev. Båthamnsv. China restaur; Österåker 1 5 974 1026 52 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 156 7 800 
570 GC Gc 569 - Gc 551 Gc 569 Klappbryggan Österåker 1 5 122 131 9 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 38 1 900 
560 GC Båthamnsv. - Svinningev. Båthamnsv. China restaur; Österåker 1 5 1242 1450 208 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 608 27 360 
560 GC Båthamnsv. - Svinningev. Båthamnsv. China restaur. Österåker 1 5 1450 1519 69 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 182 9 100 
350 Gc - Isättravägen Isättravägen ÖVG Österåker 1 5 0 16 16 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 56 2 800 
350 Gc - Isättravägen Isättravägen ÖVG Österåker 1 5 1166 1354 188 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 639 28 755 
350 Gc - Isättravägen Isättravägen ÖVG Österåker 1 5 16 18 2 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 7 350 
572 GC Utmed Hästängsuddsvägen Gc 573 Österåker 1 5 2 899 897 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 2687 120 915 
566 GC Bergav. - Gc 568 Bergav. nr 37 Österåker 1 5 3 64 61 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 176 8 800 
561 GC Rallarv. - Gc 553 Rallarv. Carlssons Österåker 1 5 4 76 72 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 176 8 800 
538 GC Bergavägen Bergavägen nr 37 Österåker 1 5 3 138 135 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 433 21 650 
364 Gc - Västra Banvägen Stationsvägen 76.1 Österåker 1 5 10 20 10 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 27 1 350 
520 GC Kottvägen - Trevebov. Kottvägen nr 22 Österåker 1 5 5 8 3 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 15 750 
368 Gc -Järnvägspark Västra Banvägen Österåker 1 5 0 6 6 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 21 1 050 
541 GC Vallmov. - Norrgårdsv. Vallmov. 27 Österåker 1 5 143 164 21 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 80 4 000 
357 Gc - Fjärilsvägen Fjärilsvägen Österåker 1 5 3 113 110 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 332 16 600 
356 Gc - Björkhagsvägen Gc -Bana 552 Österåker 1 5 408 452 44 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 130 6 500 
356 Gc - Björkhagsvägen Gc -Bana 552 Österåker 1 5 2 17 15 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 22 1 100 
551 GC Bergav. - Söralidsv. Gc 552 Begav. Hackstahallen Österåker 1 5 397 482 85 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 294 14 700 
514 GC Utmed Tegelbruksv.- Hantverksv. Hackstav. Österåker 1 5 8 255 247 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 725 32 625 
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Priolista Österåker 2015-2026 

Väq nr. Väqnamn Startpunkt Distrikt SA 10 BC Från Till Länqd Väqklass Beläqqninq Mänqd(m2) Investerinq 
573 GC Utmed Svinningevägen Svinningevägen Buss hpl Österåker 1 5 568 775 207 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 602 27 090 
551 GC Bergav. - Söralidsv. Gc 552 Begav. Hackstahallen Österåker 1 5 1043 1144 101 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 199 9 950 
551 GC Bergav. - Söralidsv. Gc 552 Begav. Hackstahallen Österåker 1 5 1545 1555 10 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 29 1 450 
551 GC Bergav. - Söralidsv. Gc 552 Begav. Hackstahallen Österåker 1 5 2 48 46 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 123 6 280 
551 GC Bergav. - Söralidsv. Gc 552 Begav. Hackstahallen Österåker 1 5 1294 1409 115 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 206 10 300 
551 GC Bergav. - Söralidsv. Gc 552 Begav. Hackstahallen Österåker 1 5 2267 2333 66 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 214 10 700 
551 GC Bergav. - Söralidsv. Gc 552 Begav. Hackstahallen Österåker 1 5 48 201 153 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 456 22 800 
341 Gc -Skrakvägen 115 -125 Skrakvägen Österåker 1 5 159 241 82 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 336 16 800 
507 GC Centralv. - Kanalen Centralv. nr 36 A Österåker 1 5 4 8 4 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 14 700 
551 GC Bergav. - Söralidsv. Gc 552 Begav. Hackstahallen Österåker 1 5 945 1039 94 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 169 8 450 
551 GC Bergav. - Söralidsv. Gc 552 Begav. Hackstahallen Österåker 1 5 356 397 41 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 155 7 750 
347 Gc-Bana Mottboldplan Gc-Bana Mellan skolan Österåker 1 5 2 105 103 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 402 20 100 
543 GC Gc 542 - Gc vid bro Gc 542 Österåker 1 5 721 1015 294 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 726 32 670 
329 Gc -Magaretelundsvägen Träsättravägen Österåker 1 5 6 647 641 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 1923 86 535 
543 GC Gc 542 - Gc vid bro Gc 542 Österåker 1 5 1015 1045 30 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 60 3 000 
325 Gc -Bergsättravägen Bergsättravägen Österåker 1 5 4 40 36 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 167 8 350 
325 Gc -Bergsättravägen Bergsättravägen Österåker 1 5 40 242 202 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 600 27 000 
342 Gc -Knipvägen Gc -Skrakvägen 115 -125 Österåker 1 5 2 14 12 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 78 3 900 
342 Gc -Knipvägen Gc -Skrakvägen 115 -125 Österåker 1 5 154 198 44 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 106 5 300 
352 Gc -Magaretelundsvägen T räsättravägen Österåker 1 5 9 231 222 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 649 29 205 
352 Gc -Magaretelundsvägen Tråsättravägen Österåker 1 5 231 982 751 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 2178 98 010 
548 GC Gc 545 - Gc 537 Gc 545 Österåker 1 5 174 179 5 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 17 850 
312 Gc - Skrakvägen Gc - T räsättravägen 310 Österåker 1 5 244 256 12 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 59 2 950 
312 Gc - Skrakvägen Gc - Tråsättravägen 310 Österåker 1 5 2 14 12 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 54 2 700 
543 GC Gc 542 - Gc vid bro Gc 542 Österåker 1 4 641 721 80 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 244 12 200 
327 Gc -Söralidsvägen Areparksvägen Österåker 1 4 3 80 77 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 254 12 700 
529 GC Getingv. - Murgrönev. Getingv. nr 23 Österåker 1 4 11 370 359 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 973 43 785 
560 GC Båthamnsv. - Svinningev. Båthamnsv. China restaur Österåker 1 4 1026 1094 68 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 216 10 800 

57.111 Rondell Rallarvägen Rallarv. Österåker 1 4 0 87 87 3. Lokalgata FR+ 60 ABT 809 83 327 
102,1 Österskärsvägen Österskärsvägen Österåker 1 4 3 8 5 3. Huvudgata FR+ 60 ABT 44 4 972 
102,1 Österskärsvägen Österskärsvägen Österåker 1 4 30 39 9 3. Huvudgata FR+ 60 ABT 40 4 520 
102,1 Österskärsvägen Österskärsvägen Österåker 1 4 44 168 124 3. Huvudgata FR+ 60 ABT 656 67 568 
102,2 Österskärsvägen - Parallell Österskärsvägen 102,1 Österåker 1 4 22 27 5 3. Huvudgata FR+ 60 ABT 40 4 520 
102,2 Österskärsvägen - Parallell Österskärsvägen 102,1 Österåker 1 4 3 6 3 3. Huvudgata FR+ 60 ABT 16 1 808 

37 Lennart Neckmans väg Stationsv. Österåker 1 4 50 133 83 3. Lokalgata FR+ 60 ABT 470 53 110 
37 Lennart Neckmans väg Stationsv. Österåker 1 4 155 252 97 3. Lokalgata FR+ 60 ABT 554 57 062 

559 GC Husbystigen - Ombyggnad Husbystigen Österåker 1 4 3 278 275 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 605 27 225 
553 GC Gc 511 - Gc 555 Gc 511 vid Korsgärdesv. Österåker 1 4 145 1192 1047 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 3211 144 495 
351 Gc - Isättravägen Solbertga Snickeri Isättrav Österåker 1 4 971 1191 220 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 632 28 440 
351 Gc - Isättravägen Solbertga Snickeri Isättrav Österåker 1 4 601 630 29 4. Friliggande G/C bana 40 ABS-G/S 91 4 550 
553 GC Gc 511 - Gc 555 Gc 511 vid Korsgärdesv. Österåker 1 2 5 145 140 4. Friliggande G/C bana FR+ 60 ABT 441 49 833 
500 GC Norröv.- Gc Norröv. Österåker 1 2 1074 1129 55 4. Friliggande G/C bana FR+ 60 ABT 165 18 645 
501 GC Gc 500 - Garnsviksv. (Utmed kanalei Gc 500 Österåker 1 2 2 448 446 4. Friliggande G/C bana FR+ 60 ABT 1382 142 346 



Österåker 
Sammanträdesprotokoll för Kommunfullmäktige 2014-09-01 

KF §6:15 Dnr. KS 2014/0141-302 (?\ 

10-årig underhållsplan för det kommunala vägnätet 

Kommunfullmäktiges beslut 

Rapporten om en 10-åfig underhållsplan för vägnätet och konstbyggnader 
noteras till protokollet. 

Sammanfattning 
Samhällsbyggnadsförvaltningen har analyserat processen för att ta fram en 10 årig 
underhållsplan för kommunala vägnätet och konstbyggnader. Först behöver inventering och 
tillståndsbedömning av vägnätet utföras, materialet ska bearbetas i ett program med databas, 
därefter kan underhållsplaner tas fram. Inventering och tillstånds bedömning av kommunala 
gator har upphandlats. Samtliga anläggningar ska definieras med status, årtal, skick, material, 
senaste underhåll mm. och behöver knytas geografiskt til] kartan. 

Beslutsunderlag 
Kommunstyrelsen har behandlat ärendet 2014-08-11, KS § 7:7. 

- Samhällsbyggnadsförvaltningens tjänsteudåtande daterat 2014-06-04. 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens ordförande Michaela Fletcher Sjöman (M) yrkar bifall ull 
Kommunstyrelsens förslag. 

Propositionsordning 
Ordföranden konstaterar att endast bifall yrkats till Kommunstyrelsens förslag och frågar om 
detta även kan blir fullmäktiges beslut samt finner frågan med ja besvarad. 

Expedieras 
- Akten 

Samhällsbyggnads förvaltningen 

ligivuurer Utdragsbestyrkande 



o Österåker 
Sammanträdesprotokoll för Kommunfullmäktige 2013-1 

Forts. KF § 8:5 

19. Kultur- och utbildningsnämnden får i uppdrag att utreda hur olika 
typer av ekonomiska resurser används för bl.a. barn/elever med särskilt 
stöd samt hur antal barn/elever med diagnoser har utvecklats i 
kommunen. 

20. Kultur- och utbildningsnämnden får i uppdrag att utreda behovet 
kring fritidsverksamhet för ungdomar med funktionshinder som inte har 
möjlighet att ta del av fritidsutbud som erbjuds. 

21. Vård- och omsorgsnämnden får i uppdrag att rapportera resultatet av 
förstudie avseende äldreboende på Ljusterö. 

22. Socialnämnden får i uppdrag att utreda förutsättningar för extra 
sociala insatsgrupper för att arbeta med förebyggande insatser. 

23. Socialnämnden får i uppdrag att utreda eget boende för äldre 
missbrukare inom kommunen. 

24. Socialnämnden får i uppdrag att driva/delta i ett samordningsförbund 
tillsammans med andra kommuner för att pressa ner kostnader för 
försörjningsstöd. Finansiering på ca 400 tkr sker inom nämndens 
tilldelade ram. 

25. Byggnadsnämnden får i uppdrag att revidera riktlinjer för skolskjutsar 
utifrån budget 2014 och plan 2015-2016 

26. Anslå 1,8 Mkr för välkomstskylt vid E18 under förutsättning av avtal 
med markägaren samt att tillstånd från Trafikverket ges. 

27^ Kommunstyrelsen får i uppdrag att arbeta fram en 10-årig 
underhållsplan för det kommunala vägnätet. En rapport ska redovisas 
senast mars 2014. 

28. Kommunstyrelsen får i uppdrag att utreda framtida 
infrastrukturåtgärder samt upprätta riktlinjer för huvudmannaskap för 
allmän plats i olika typer av områden i enlighet med översiktsplanen. 

Forts, nästa sida 
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Justerändés signaturer Utdragsbestyrkande 


